



REPUBLICA MOLDOVA
CONSILIUL RAIONAL CAHUL



MD-3909, mun.Cahul, Piața Independenței, nr. 2 Tel/Fax+373 299 22058
<http://www.cahul.md> e-mail: consiliul.raional-cahul@apl.gov.md

DECIZIE

Nr. 4/20

din 21 august 2026

**Cu privire la casarea unor bunuri uzate,
raportate la mijloacele fixe, gestionate
de instituțiile de învățământ din raion**

În temeiul art. 43 alin. (1) lit. c) din Legea Republicii Moldova privind administrația publică locală nr. 436/2006, Regulamentului privind casarea bunurilor uzate, raportate la mijloacele fixe, aprobat prin Hotărîrea Guvernului nr. 500/1998, având în vedere avizul Comisiei consultative de specialitate economie, reforme, buget, finanțe și relații transfrontaliere, în legătură cu uzarea fizică și morală a mijloacelor fixe aflate în gestiunea instituțiilor de învățământ, Consiliul Raional Cahul

DECIDE:

1. Se aprobă casarea unor bunuri uzate, raportate la mijloacele fixe, gestionate de instituțiile de învățământ din raion, conform anexelor nr.1- 4 la prezenta decizie.
2. Comisiile de casare ale entităților vizate vor întocmi procese-verbale privind posibilitatea reutilizării pieselor, care ulterior vor fi luate la evidența contabilă, stabilindu-se valoarea acestora.
3. Controlul asupra executării prezentei decizii se pune în sarcina Comisiei consultative de specialitate economie, reforme, buget, finanțe și relații transfrontaliere.

**Președintele ședinței
Consiliului Raional Cahul**

Valeriu VALACHI

**Contrasemnează:
Secretarul
Consiliului Raional Cahul**

Cornelia PREPELIȚĂ

**Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța
IP Gimnaziul grădiniță „Serghei Esenin”, s.Alexanderfeld**

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcți- une</i>	<i>Canti- tatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Gradul uzurii</i>
Mijloace fixe mașini și utilaje									
1	314110	Станок ТВ-4	1980	2	231,00	462,00	462,00	462,00	100
2	314110	Машина de cusut	2010	1	3900,00	3900,00	3900,00	3900,00	100
3	314110	Машина швейная	2000	5	1000,00	5000,00	5000,00	5000,00	100
4	314110	Муз.центр	2013	1	533,00	533,00	533,00	533,00	100
5	314110	Парты ученические	1995	11	221,81	2439,91	2439,91	2439,91	100
6	314110	Станок НГФ	1980	1	625,00	625,00	625,00	625,00	100
7	314110	Станок ТВ-4	1980	1	650,00	650,00	650,00	650,00	100
		Total 314110				13609,91	13609,91	13609,91	
Mijloace fixe unelte și scule (mobilier)									
1	316110	Кресла	1990	2	130,00	260,00	260,00	260,00	100
2	316110	Стол� аудитор.	1990	4	173,40	346,80	346,80	346,80	100
3	316110	Стол� ученические	1990	6	96,00	576,00	576,00	576,00	100
4	316110	Стол� ученические	1990	30	68,18	2045,51	2045,51	2045,51	100
5	316110	Стулъ ученич.	1990	32	49,38	1580,00	1580,00	1580,00	100
6	316110	Стулъ ученические	1990	39	27,44	1070,00	1070,00	1070,00	100
7	316110	Шкаф для игрушек	1990	1	243,00	243,00	243,00	243,00	100
8	316110	Шкаф секционный	1990	23	101,87	2343,00	2343,00	2343,00	100
9	316110	Шкафы	1990	5	109,71	548,55	548,55	548,55	100
10	316110	Шкаф книжный	1990	20	246,40	4928,00	4928,00	4928,00	100
		Total 316110				13940,86	13940,86	13940,86	
		Total				27550,77	27550,77	27550,77	

**Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța
IP Liceul Teoretic „Alexei Mateevici”, s. Alexandru Ioan Cuza**

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcți- une</i>	<i>Canti- tatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Gradul uzurii %</i>
Contul 314									
1.	31400025	Calculator Phillips	15.05.2014	1	5975.00	5975.00	5975.00	5975.00	100
2.	31400026	Calculator Phillips	28.12.2015	1	5429.00	5429.00	5429.00	5429.00	100
3.	31400006	NB LENOVO 15.6 Think Book	30.09.2021	2	14541.65	29083.33	29083.33	29083.33	100
4.	31400007	NB LENOVO 15.6 Think Book	30.09.2021	1	17100.00	17100.00	17100.00	17100.00	100
5.	31400023	Printer CANON	02.03.2013	1	3150.00	3150.00	3150.00	3150.00	100
6.	31400024	Printer EPSON L210	12.12.2015	1	4093.81	4093.81	4093.81	4093.81	100
7.	31400034	NB ASUS	25.10.2010	1	6973.00	6973.00	6973.00	6973.00	100
8.	31400017	Boiler electric	01.05.2012	1	1299.00	1299.00	1299.00	1299.00	100
9.	31400019	Reșou electric	01.09.2010	7	780,00	5460,00	5460,00	5460,00	100

10.	31400029	Trimer benzină	10.06.2015	1	1850,00	1850,00	1850,00	1850,00	100
11.	31400016	Transformator	01.01.1990	1	5900,00	5900,00	5900,00	5900,00	100
12.	31400003	Tabletă 2019	31.01.2019	1	2439,91	2439,91	2439,91	2439,91	100
		Total				88753,05	88753,05	88753,05	
Contul 316									
13.	31600041	Scaune PAS cu PAS	31.12.2010	69	78,00	5382,00	5382,00	5382,00	100
14.	31600043	Scaune fotoliu	31.12.2008	30	30,00	900,00	900,00	900,00	100
15.	31600045	Set mobilă director	31.12.2008	1	1535,12	1535,12	1535,12	1535,12	100
16.	31600046	Fotoliu cu roțile	31.12.2008	1	125,00	125,00	125,00	125,00	100
17.	31600053	Cămin electric	31.12.2015	1	769,00	769,00	769,00	769,00	100
18.	31600054	Mese de tâmplărie	31.12.2007	14	637,50	8925,00	8925,00	8925,00	100
19.	31600055	Mese de lăcătuș	31.12.2007	3	477,37	1432,10	1432,10	1432,10	100
20.	31600056	Strunguri	31.12.2007	7	858,71	6011,00	6011,00	6011,00	100
21.	31600057	Matrase	31.12.2008	6	114,00	684,00	684,00	684,00	100
22.	31600058	Saltele	31.12.2010	3	51,21	153,64	153,64	153,64	100
23.	31600061	Tablă de clasă	31.12.2005	8	185,29	1482,36	1482,36	1482,36	100
24.	31600062	Tablă magnetică	15.11.2015	10	110,74	1107,41	1107,41	1107,41	100
25.	31600068	Trenajor multioption.	31.12.2010	1	5000,00	5000,00	5000,00	5000,00	100
26.	31600069	Scaun pentru abdomen	31.12.2010	2	1115,00	2230,00	2230,00	2230,00	100
27.	31600070	Saltea gimnastică	31.12.2010	1	2370,00	2370,00	2370,00	2370,00	100
28.	31600071	Bicicletă eliptică	31.12.2010	1	2250,00	2250,00	2250,00	2250,00	100
29.	31600072	Bicicletă magnetică	31.12.2010	1	2310,00	2310,00	2310,00	2310,00	100
30.	31600073	Aparat pt măsurarea înălțimii	31.12.2010	1	2750,00	2750,00	2750,00	2750,00	100
31.	31600074	Trenajor-bicicletă	31.12.2010	1	1150,00	1150,00	1150,00	1150,00	100
32.	31600075	Avizier	31.12.2010	1	485,00	485,00	485,00	485,00	100
33.	31600076	Scaun pt ridicarea greutateților	31.12.2010	1	1700,00	1700,00	1700,00	1700,00	100
34.	31600080	Spocitram	31.12.2010	1	1020,00	1020,00	1020,00	1020,00	100
35.	31600081	Podet gimnastic	31.12.2008	1	1670,92	1670,92	1670,92	1670,92	100
36.	31600082	Capră gimnastică	31.12.2008	1	1985,34	1985,34	1985,34	1985,34	100
37.	31600083	Cal gimnastic	31.12.2008	1	1087,74	1087,74	1087,74	1087,74	100
38.	31600010	Scaun cu roțile	31.12.2010	1	800,00	800,00	800,00	800,00	100
39.	31600013	Dulapuri cu 2 secții	31.12.2005	15	110,53	1657,95	1657,95	1657,95	100
40.	31600014	Dulap de cărți	31.12.2005	20	167,51	3350,29	3350,29	3350,29	100
41.	31600018	Safeu	31.12.2008	1	147,00	147,00	147,00	147,00	100
42.	31600019	Noptiere	31.12.2008	3	69,00	207,00	207,00	207,00	100
43.	31600020	Masă școlară	31.12.2008	241	65,14	15697,70	15697,70	15697,70	100
44.	31600021	Bancă Pas cu Pas	31.12.2008	50	239,21	11960,53	11960,53	11960,53	100
45.	31600022	Masă cu o tumbă	30.09.2005	15	132,00	1980,00	1980,00	1980,00	100
46.	31600023	Masă cu 2 tumbe	30.09.2005	3	218,34	655,02	655,02	655,02	100
47.	31600024	Masă pt profesori	30.09.2008	20	143,51	2870,16	2870,16	2870,16	100
48.	31600025	Masă igienică	30.09.2008	10	105,60	1056,00	1056,00	1056,00	100
49.	31600027	Masă pt demonstrații	31.12.2008	10	201,70	2017,00	2017,00	2017,00	100
50.	31600028	Masă pt audit	31.12.2008	78	81,54	6360,40	6360,40	6360,40	100
51.	31600029	Masă pt laborator	31.12.2008	8	90,27				
52.	31600030	Masă mobilă	21.12.2008	8	49,31	394,48	394,48	394,48	100
53.	31600031	Masă pt jocuri	21.12.2008	5	96,00	480,00	480,00	480,00	100
54.	31600032	Ladă pt scheme	31.12.2005	30	161,71	4851,16	4851,16	4851,16	100
55.	31600033	Masă	31.12.2005	18	118,07	2125,32	2125,32	2125,32	100
56.	31600034	Scaune școlare	31.12.2005	600	23,82	14289,70	14289,70	14289,70	100
57.	31600035	Scaune semimoi	31.12.2005	117	26,43	3092,87	3092,87	3092,87	100
58.	31600038	Scaune Pas cu Pas	31.12.2010	125	82,74	10342,87	10342,87	10342,87	100
		Total				139573,29	139573,29	139573,29	
		Total pe instituție				228326,34	228326,34	228326,34	

Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța IP Gimnaziul „Ștefan cel Mare”, s. Pelinei

Nr. d/o	Cod	Denumirea mijloace fixe	Data punerii în funcțiune	Cantitatea (buc.)	Preț (lei)	Suma (lei)	Uzura calculată (lei)	Valoarea contabilă de bilanț (lei)	Gradul uzurii
1	31600001	Bancă școlărească veche	31.12.2012	24	105.61	2534.64	2534.64	2534.64	100
2	31630004	Birou pentru profesori FISM	31.12.2012	2	300	600.00	600.00	600.00	100
3	31600024	Cântar Tefal PP1212VO	01.09.2018	1	749	749.00	749.00	749.00	100
4	31600013	Dulap pentru cărți	31.12.2012	11	124.13	1365.43	1365.43	1365.43	100
5	31600005	Fotoliu pentru computer nr.3. cod 88275	01.01.2017	2	1640	3280.00	3280.00	3280.00	100
6	31650001	Machetă peisaj	31.12.2012	1	2656	2656.00	2656	2656.00	100
7	31650002	Machetă peisaj școlăresc	31.12.2012	1	2375	2375.00	2375	2375.00	100
8	31650003	Machetă Toamna	31.12.2012	1	1896	1896.00	1896	1896.00	100
9	31640021	Masă de laborator la chimie	31.12.2012	5	79.2	396.00	396.00	396.00	100
10	31640004	Scaun calculator Diplomat	31.12.2012	1	960	960.00	960.00	960.00	100
11	31640022	Scaun de birou	01.01.2017	4	300.5	1202.00	1202.00	1202.00	100
12	31640023	Scaune moi și semimoi	31.12.2012	13	30.36	394.68	394.68	394.68	100
13	31640024	Scaune pentru școlari, vechi	31.12.2012	124	20.86	2586.64	2586.64	2586.64	100
14	31640025	Tumbe sub tablă	31.12.2012	1	224.85	224.85	224.85	224.85	100
15	31600015	Scaune școlărești noi FISM	31.12.2012	15	85.2	1278	1278	1278	100
16	31490008	Aspirator Fantom	01.09.2018	1	2650,00	2650,00	2650,00	2650,00	100
		Total				25148.24	25148.24	25148.24	

Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța IP Gimnaziul „Bogdan Petriceicu Hasdeu”, s. Tătărești

Nr. d/o	Cod	Denumirea mijloace fixe	Data punerii în funcțiune	Cantitatea (buc.)	Preț (lei)	Suma (lei)	Uzura calculată (lei)	Valoarea contabilă de bilanț (lei)	Gradul uzurii
1	314	Ceainic 3.0 L	2018	1	247.00	247.00	247.00	247.00	100%
2	314	Set de calculatoare	2008	1	7985.00	7985.00	7985.00	7985.00	100%
3	314	Cuptor electric	2018	1	2180.00	2180.00	2180.00	2180.00	100%
4	314	Ghidraliceschii pres	2000	1	295.02	295.02	295.02	295.02	100%
5	314	Mașină de cusut	2000	1	486.00	486.00	486.00	486.00	100%
6	314	Mașină de spălat	2010	1	1875.00	1875.00	1875.00	1875.00	100%
7	314	Mașină electronică	2005	1	699.04	699.04	699.04	699.04	100%
8	314	Mașină post.toca	2000	1	193.50	193.50	193.50	193.50	100%
9	314	Pompă	2005	1	16400.00	16400.00	16400.00	16400.00	100%
10	314	Proiector Mount	2015	1	800.00	800.00	800.00	800.00	100%
11	314	Set calculatoare	2015	2	5600.00	11200.00	11200.00	11200.00	100%
12	314	Sistem el-nic TT-45	2013	27	355.56	9600.12	9600.12	9600.12	100%
13	314	Stanoc frizernie	2000	1	272.00	272.00	272.00	272.00	100%
14	314	Stanoc sverlin	1998	2	812.00	1624.00	1624.00	1624.00	100%
15	314	Stanoc fugov po derevu	1998	2	506.00	1012.00	1012.00	1012.00	100%
16	314	UPS	2000	1	730.00	730.00	730.00	730.00	100%
17	314	Uscător	1995	5	60.00	300.00	300.00	300.00	100%

18	314	Verstachi stolearnîe	1995	15	281.33	4219.95	4219.95	4219.95	100%
		Total				60118.63	60118.63	60118.63	
1	316	Scaun	1998	129	17.69	2282.00	2282.00	2282.00	100%
2	316	Dulap cu secții	1995	1	1560.00	1560.00	1560.00	1560.00	100%
3	316	Masă trapez	1999	4	1001.31	4005.24	4005.24	4005.24	100%
4	316	Scaun	2005	1	590.00	590.00	590.00	590.00	100%
5	316	Scaun director	2010	1	996.00	996.00	996.00	996.00	100%
6	316	Scaun elev	1998	1	22.24	22.24	22.24	22.24	100%
7	316	Scaun	2008	1	750.00	750.00	750.00	750.00	100%
8	316	Spate p/u scaun	2010	10	750.00	750.00	750.00	750.00	100%
9	316	Tablă în clasă	2000	2	393.10	786.20	786.20	786.20	100%
10	316	Tablă p/u grădiniță	2000	1	648.00	648.00	648.00	648.00	100%
11	316	Tumbă cu trei sertare	1999	1	790.00	790.00	790.00	790.00	100%
		Total				13179.68		13179.68	

Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța IP Gimnaziul „George Coșbuc”, s. Andrușul de Jos

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Cantitatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Gradul uzurii</i>
		Actul nr. 1							
1	314	Aparat pentru sudare invector DICI1300A	2014	1	2375,00	2375,00	2375,0	2375,00	100%
2	314	Aragaz	2010	1	630,00	630,00	630,00	630,00	100%
3	314	Bulgarcă	2016	1	500,00	500,00	500,00	500,00	100%
4	314	Centru muzical Panasonic	2015	1	5170,00	5170,00	5170,00	5170,00	100%
5	314	Mașină de tocat carne EL-8930	2015	1	950,00	950,00	950,00	950,00	100%
6	314	MED Panasonic KX-M 2130 RU Fax	2006	1	4699,00	4699,00	4699,00	4699,00	100%
7	314	OSC 611Whas vtejca	2006	2	790,00	1580,00	1580,00	1580,00	100%
8	314	Pompă SUBM DP-750	2017	1	1565,00	1565,00	1565,00	1565,00	100%
9	314	Încălzitor de apă	2007	1	2100,00	2100,00	2100,00	2100,00	100%
		Total				19569,00		19569,00	
		Actul nr. 2							
1	316	Covor moldovenesc	1990	5	685,98	3429.90	3429.90	3429.90	100%
2	316	Dulap cu secții	1980	79	109,469	8648,10	8648,10	8648,1	100%
		Total				12078,00		12078,00	100%

Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanță
IP Gimnaziul „Grigore Racoviță”, s. Andrușul de Sus

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Cantitatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Gradul uzurii</i>
1	312	Plăci de gard	2003	1	4165.00	4165.00	4165.00	4165.00	100
		Total 312						4165.00	
2	314	Aragaz NORD	2003	1	2015.00	2015.00	2015.00	2015.00	100
3	314	Frigider ATLANT	2003	1	3400.00	3400.00	3400.00	3400.00	100
4	314	Convecteur de gaz	2020	2	2760	5520.00	5520.00	5520.00	100
5	314	Uscător de mâini	2013	1	600.00	600.00	600.00	600.00	100
6	314	Cîntar de bucătărie	2003	1	1795.00	1795.00	1795.00	1795.00	100
7	314	Centru muzical LG	2003	1	3399.00	3399.00	3399.00	3399.00	100
8	314	XEROX	2013	1	4700.00	4700.00	4700.00	4700.00	100
		Total 314						21429,00	
9	316	Scaune din lemn pentru elevi	1998	170	18.41	3128,80	3128,80	3128,80	100
10	316	Mese pentru elevi (bănci) din lemn	1998	75	50,86	3814,57	3814,57	3814,57	100
11	316	Dulap pentru cărți din lemn	1990	5	177,97	889,86	889,86	889,86	100
12	316	Dulap garderobă din lemn	1990	4	312,62	1250,46	1250,46	1250,46	100
13	316	Dulap cu secții din lemn	1990	50	116,50	5825,42	5825,42	5825,42	100
14	316	Mese pentru auditoriu din lemn	2000	15	60,675	910,12	910,12	910,12	100
15	316	Mese p/u demonstrat	1999	1	549,32	549,32	549,32	549,32	100
16	316	Dulap Triumo	1999	1	132,30	132,30	132,30	132,30	100
17	316	Tablă pentru clase	1990	16	279,14	4466,22	4466,22	4466,22	100
18	316	Carnizuri de lemn	2003	7	81,86	573,00	573,00	573,00	100
19	316	Perdele de tiuli	2003	64,7	82,67	5348,48	5348,48	5348,48	100
20	316	Portieră la scenă	2016	2	700,00	1400,00	1400,00	1400,00	100
21	316	Vitejca ZANETTI	2016	2	600,00	1200,00	1200,00	1200,00	100
22	316	Vozduhootvod	2016	2	50,00	100,00	100,00	100,00	100
23	316	Aparat de telefon fix	2007	1	204,50	204,50	204,50	204,50	100
24	316	Moica-Chiuvea	2007	5	345,00	1725,00	1725,00	1725,00	100
25	316	Stingător	2007	4	303,75	1215,00	1215,00	1215,00	100
26	316	Scară de lemn	2013	1	724,53	724,53	724,53	724,53	100
27	316	Perdele gardină cancelaria	2006	1	900,00	900,00	900,00	900,00	100
28	316	Mașină de tocat carne	2017	1	1169,00	1169,00	1169,00	1169,00	100
29	316	Lustra	2003	2	150,00	300,00	300,00	300,00	100
		Total 316						35826,58	
		Total pe instituție						61420,58	

Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța IP Gimnaziul „Ion Creangă”, s. Borceag

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Cantitatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Grad uzură</i>
1	01320109-0110	Acumulator mustec Pover - 800 va PRO	2004	2	1158,00	2316,00	2316,00	2316,00	100%
2	01320089-102-176	Blocuri-procesoare 52x maxcomp.disc USD	2004	14	5800,00	81200,00	81200,00	81200,00	100%
3	01320089-102-176	Fire torsodate de rețea (cablu)	2004	33 m	30,00	990,00	990,00	990,00	100%
4	01320159-0168	HP VECTRA VE5/116/HELETT RASCARD/	1998	10	6247,47	62474,70	62474,70	62474,70	100%
5	01320054-064	HP1024LOW DISPLEI V/13 "COLORIST" blocuri	2004	11	1871,43	20585,73	20585,73	20585,73	100%
6	1320104	Imprimantă –Hp Laserjet 1010	2004	1	3198,00	3198,00	3198,00	3198,00	100%
7	01320113	Ksyb RB2101 15/2 W Hit Rus-rom.-tastaturi	2004	11	50,00	550,00	550,00	550,00	100%
8	01320049	Lazer JET -Printer	2004	1	2706,30	2706,30	2706,30	2706,30	100%
9	01321043	Monitor 17 "SAMSUNG"763	2004	1	2402,00	2402,00	2402,00	2402,00	100%
10	01320074-088	Monitor "Samsung"Sy-Maoter-753	2004	15	1745,00	26175,00	26175,00	26175,00	100%
11	01320117-0126	Monitor 1024 LOW Emission" (RASCARD)"	2004	10	3280,00	32800,00	32800,00	32800,00	100%
12	013200127	Mouse NB333 optiam PS/2	2004	11	60,00	660,00	660,00	660,00	100%
13	01320111	Port DES 1024 D V/13(H-Record)	2004	1	1875,00	1875,00	1875,00	1875,00	100%
14	01320148	"Printer 1020 MFP"	2004	1	2800,00	2800,00	2800,00	2800,00	100%
15	01320158	Processor HEWLETT RASCARD Netsever E-40 (distribuit)	1998	1	15487,37	15487,37	15487,37	15487,37	100%
16	01320103	Scaner Epison perfecsiön 1670	2004	1	1584,00	1584,00	1584,00	1584,00	100%
		TOTAL	-			257804,10		257804,10	-

Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța IP Școala primară-grădiniță „Grigore Vieru”, s.Frumișica

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Cantitatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Gradul uzurii</i>
1	314	Ceainic Sencor	2018	1	339,00	339,00	339,00	3339,00	100%
2	314	Mitec Vitek	2020	1	1099,00	1099,00	1099,00	1099,00	100%
3	314	Frigider ATL 905WN (2023)	2018	1	3799,00	3799,00	3799,00	3799,00	100%
		Total				5237,00		5237,00	

Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța IP Gimnaziul Ștefan cel Mare, s. Văleni

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Cantitatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Gradul uzurii</i>
1	316	Scaun pentru copii cu picior de fer		30	50	1500	1500		100%
2	316	Masa-banca galbenă		6	390	2340	2340		100%
3	316	Masa		6	34	204	204		100%
4	314	Mașină de cusut de mână		2	130	260	260		100%
5	314	Mașină de cusut de picior		1	65	65	65		100%
6	316	Dulap cu 2 secții		1	68	68	68		100%
7	316	Scaun cu picior de fer pentru copii		82	50	4100	4100		100%
8	316	Scaune tari		55	21	1155	1155		100%
9	316	stenca		1	1	1	1		100%
10	316	Tablă de scris de perete		9	30	270	270		100%
11	316	Bancă veche		18	38	684	684		100%
12	316	Stelaj de lemn		2	88	176	176		100%
13	316	Cuier cu 40 cîrlige		2	53	106	106		100%
14	316	Masă -bancă cu picior de lemn pentru elevi		18	50	900	900		100%
15	316	Masă de la cab. chimie		1	50	50	50		100%
16	316	Scaun ISO black		1	245	245	245		100%
17	314	Cuptor electric de totit		1	100	100	100		100%
18	314	Fereastră de țimplărie		4	2	8	8		100%
19	316	Garderobă		1	68	68	68		100%
20	316	Masă cu tumbă		1	52	52	52		100%
21	314	Minifuganca		4	6	24	24		100%
22	314	Polizor		1	24	24	24		100%
23	314	Rîndeale		6	10	60	60		100%
24	316	Dulap cu secții		1	24	24	24		100%
25	316	Dulap cu sticlă		1	50	50	50		100%
26	314	Stanoc FPS freze		1	846	846	846		100%
27	314	Stanoc NS		1	510	510	510		100%
28	314	Stanoc TO6		2	969	1938	1938		100%
29	314	Strung de prelucrare a lemnului		1	163	163	163		100%
30	314	Rafturi		9	60	540	540		100%
31	314	Rafturi de țimplărie		10	79	790	790		100%
32	314	Plită de gaz Alfa	01.08.2013	1	3070	3070	3070		100%
33	314	Fax	01.09.2013	1	2850	2850	2850		100%
34	316	Jaluzele	30.12.2016	2	758,87	1517,74	1517,74		100%
35	316	Suport pentru drapele		1	750	750	750		100%
36	314	Processor		1	6418	6418	6418		100%
37	314	Aragaz Alfa 6004Gubf	1990	1	3430	3430	3430		100%
38	314	Viewsonic	2016	1	10400	10400	10400		100%
39	316	Cuier	2019	1	135,55	135,55	135,55		100%
40	314	Roată la roabă	2019	1	300	300	300		100%
41	314	Mașina de tocat	1990	1	295	295	295		100%
42	314	Cîntar electric	2019	1	1050	1050	1050		100%
43	314	Multimedia proiect Epson	2016	1	10000	10000	10000		100%
44	314	Notebook Lenovo	2016	1	8700	8700	8700		100%
45	314	Aparat multifuncțional	2018	2	3500	7000	7000		100%

		kyosera							
46	314	Calculator	2019	4	5675	22700	22700		100%
47	314	CANON mf3010	2016	1	3500	3500	3500		100%
		TOTAL				99 437,29	99 437,29		

**Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța I.P. Gimnaziul „Ion Creangă”, s. Zîrnești**

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Cantitatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Gradul uzurii</i>
	3140000002	Computer "ASUS"	15.10.2013	1	5405,00	5405,00	5405,00	5405,00	100%
	3140000003	Imprimantă HP Laser Jet P1102, A4	11.10.2013	1	1595,00	1595,00	1595,00	1595,00	100%
	3140000134	Ventilator-canal CK 250 B	01.01.2016	1	2340,00	2340,00	2340,00	2340,00	100
	3140000136	Frigider DNEPR-219	09.10.2013	1	4570,00	4570,00	4432,70	4570,00	97,00
	3140000043	Frigider LG 249VVS	2010	1	4130,00	4130,00	4130,00	4130,00	100,00
	3140000042	Frigider Nord	2010	1	3890,00	3890,00	3890,00	3890,00	100,00
	3140000148	Sistem Acustic VESTA 6215	26.04.2016	1	4950,00	4950,00	4950,00	4950,00	100,00
		Total contul 314				26880,00		26880,00	
	31630003	Cuțit de bucătărie 26 cm	29.09.2020	1	604,00	604,00		604,00	
	3160000192	Тюль (8м)	22.09.2015	8m	110,00	880,00		880,00	
		Total contul 316				1484,00		1484,00	
	3180000059	Amintiri din copilărie. Album de benzi	01.01.2016	1	95,40	95,40		95,40	
	3180000263	Anul Nou la ușă bate Ed. Silvius Libris	30.11.2016	1	42,00	42,00		42,00	
	3180000259	Basme de iarnă	30.11.2016	1	30,00	30,00		30,00	
	3180000061	Carte de citire și gândire 1 Vangheli S. (2 buc)	01.01.2016	2	57,60	115,20		115,20	
	3180000060	Carte de citire și gândire 2 Vangheli S. (2 buc)	01.01.2016	2	57,60	115,20		115,20	
	3180000062	Carte de citire și gândire 3 Vangheli S. (2 buc)	01.01.2016	2	57,60	115,20		115,20	
	3180000063	Carte de citire și gândire 4 Vangheli S. (2 buc)	01.01.2016	2	57,60	115,20		115,20	
	3180000064	Cei trei purceluși Bejuc Iuvo 2006 (3 buc)	01.01.2016	3	5,40	16,20		16,20	
	3180000137	Ciocolii vechi și noi N.Filimon (2 buc)	01.01.2016	2	1,52	3,04		3,04	
	3180000066	Cizmele cocostîrcului Busuioc A. Prut Internațional (3 buc)	01.01.2016	3	22,50	67,50		67,50	
	3180000067	Clopotinița Ion Druță Cartier 2014 (1617) (2buc)	01.01.2015	2	86,4	172,80		172,80	
	3180000256	Colinde și urături Ed. Silvius Libris	30.11.2016	1	25,00	25,00		25,00	
	3180000068	Colinde și urături S. Ursache Iulian	01.01.2016	1	18,00	18,00		18,00	
	31860001	Conversații cu Dumnezeu: Un dialog neobișnuit (3 volume)	01.01.2016	3	96,67	290,00		290,00	
	3180000255	Engleza pentru copii M. Luchian	30.11.2016	1	19,00	19,00		19,00	
	3180000138	Ghid de imp. a curic. învăț. primar	22.02.2016	1	138,00	138,00		138,00	

3180000087	Gogoșa Bejuc Iuvo 2006 3buc	01.01.2016	3	5.40	16,20		16,20	
3180000260	În jurul bradului (poezii pentru copii cu ocazia sărbătorilor de iarnă)	30.11.2016	1	32.00	32,00		32,00	
3180000257	Leru-i ler, florile dalbe Ed Silviu Libris	30.11.2016	1	25.00	25,00		25,00	
3180000164	Literatura artistica (prim 649buc)	2012	649	7.44	4827,39		4827,39	
3180000104	Micul Prinț Antoine de Saint Exupery (2buc)	01.01.2016	2	21.60	43,20		43,20	
3180000266	Miracolul din noaptea de Crăciun Silvia Ursache	30.11.2016	1	15.00	15,00		15,00	
3180000106	Motanul și vulpea Bejuc Iuvo 2008	01.01.2016	1	16.20	16,20		16,20	
3180000107	Muzicantii din Bremen Frații Grimm ARC (3buc)	01.01.2016	3	18.00	54,00		54,00	
3180000170	Plan cadru	01.01.2016	1	10.00	10,00		10,00	
3180000111	Povara bunătații noastre Ion Drută Cartier	01.01.2016	1	153.00	153,00		153,00	
3180000173	Povestea vorbeii A Pann (2buc)	01.01.2016	2	1.52	3,04		3,04	
3180000112	Povesti despre leu. 8 povesti dupa faulele....	01.01.2016	1	79.20	79,20		79,20	
3180000113	Povesti despre vulpe 8 povesti după fabulele... (2buc)	01.01.2016	2	79.20	79,20		79,20	
3180000174	Povești, Povestiri, Amintiri I. Creangă (2buc)	01.01.2016	2	1.52	3,04		3,04	
3180000114	Pragul Aurelian Silvestru Tocono 2014	01.01.2016	1	94.50	94,50		94,50	
3180000123	Trei urși Poveste populară rusă Biblion (3buc)	01.01.2016	3	24.30	24,30		24,30	
3180000124	Tu m-ai strigat, fiule? Grigore Vieru Guguta (2 buc)	01.01.2016	2	86.40	172,80		172,80	
3180000129	Turbinca cu povești Capra cu trei iezi Ion Creangă (2buc)	01.01.2016	2	10.80	21,60		21,60	
3180000125	Turbinca cu povești Fata babei și fata moșneagului Ion Creangă (2 buc)	01.01.2016	2	10.80	21,60		21,60	
3180000126	Turbinca cu povești Ivan Turbinca Ion Creangă (2buc)	01.01.2016	2	17.10	34,20		34,20	
3180000127	Turbinca cu povești Povestea Porcului Ion Creangă (4buc)	01.01.2016	4	28.80	57,60		57,60	
3180000128	Turbinca cu povești Pungața cu doi bani Ion Creanga (2buc)	01.01.2016	2	10.80	21,60		21,60	
3180000182	Costumul Moș Crăciun	2012	1	225.00	225.00		225.00	
3180000001	Animale sălbatice din ținuturile noastre...	22.09.2015	1	17,10	17,10		17,10	
3180000002	Bunele maniere	22.09.2015	1	135,00	135,00		135,00	
3180000003	Călătoriti cu origami (20 modele de origami)	22.09.2015	1	87,30	87,30		87,30	
3180000004	Cartea modelelor din hârtie (ABC-UL ...)	22.09.2015	1	166,50	166,50		166,50	

3180000025	D-t creioul fermecat maxi	22.09.2015	1	265,00	265,00		265,00	
3180000037	Jucărie Fructe	22.09.2015	1	42,27	42,27		42,27	
3180000038	Jucărie Fructe din lemn	22.09.2015	1	159,00	159,00		159,00	
3180000042	Jucării p/u copii de logică pescuit	22.09.2015	1	80,00	80,00		80,00	
3180000008	Lucrăm să ne distrăm. 48 proiecte...	22.09.2015	1	143,10	143,10		143,10	
3180000009	Mijloace de transport (prima mea...)	22.09.2015	1	152,10	152,10		152,10	
3180000049	Nu te supăra original	22.09.2015	1	139,00	139,00		139,00	
3180000011	Prima mea enciclopedie. Mijloace de...	22.09.2015	1	80,10	80,10		80,10	
3180000012	Princess TOP Just dance	22.09.2015	1	157,50	157,50		157,50	
3180000050	Să îmbracăm păpușa după anotimp	22.09.2015	1	269,00	269,00		269,00	
3180000053	Set veselă cu aragaz 34 piese	22.09.2015	1	117,14	117,14		117,14	
3180000013	Sunt imbatabil (10-11 ani) 500 întrebări și răspunsuri	22.09.2015	1	89,10	89,10		89,10	
3180000015	Sunt imbatabil (7-8 ani) 400 întrebări și răspunsuri	22.09.2015	1	89,10	89,10		89,10	
3180000015	Sunt imbatabil (7-8 ani) 400 întrebări și răspunsuri	22.09.2015	1	89,10	89,10		89,10	
3180000014	Sunt imbatabil (8-9 ani) 500 întrebări și răspunsuri	22.09.2015	1	89,10	89,10		89,10	
3180000017	Sunt imbatabil (8-9 ani) 500 întrebări și răspunsuri	22.09.2015	1	89,10	89,10		89,10	
3180000054	Tombola Bingo 01	22.09.2015	1	408,51	408,51		408,51	
	Total contul 318				10182,43		10182,43	
	Total general				38546,43		38546,43	

Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța IP Gimnaziul „Alec Russo”, s.Ursoaia

Nr. d/o	Cod	Denumirea mijloace fixe	Data punerii în funcțiune	Cantitatea (buc.)	Preț (lei)	Suma (lei)	Uzura calculată (lei)	Valoarea contabilă de bilanț (lei)	Gradul uzurii
Cont 311-319									
1	500000999	Dulap p/u buc.		1,0000	132,00	132,00	132,00	132,00	100%
2	500001024	Scaune moi		4,0000	280,00	1120,00	1120,00	1120,00	100%
3	500001998	Cărți „88 și 333 de copământeni”		1,0000	140,00	140,00	140,00	140,00	100%
4	500001026	Dulap cu secții		5,0000	109,80	549,00	549,00	549,00	100%
5	500001035	Dulap p/u cărți		3,0000	206,28	618,84	618,84	618,84	100%
6	500000991	Monitor		1,0000	2130,00	2130,00	2130,00	2130,00	100%
7	500001018	Mese cu 2 tumbe 1		2,0000	209,00	418,00	418,00	418,00	100%
8	500000992	Plită electrică		1,0000	1384,00	1384,00	1384,00	1384,00	100%
Cont 331-339									
1.	00000816	Aerozol		1.0000	19.00	19.00	19.00	19.00	100%
2.	00006023	Bingo Automat 450 gr		2.0000	20.00	40.00	40.00	40.00	100%
3.	00005327	DEMO soluție p/u geamuri 5 l		2.0000	55.00	110.00	110.00	110.00	100%
4.	00005768	Lichid p/u veselă LEORA 5L		2.0000	49.00	98.00	98.00	98.00	100%

5.	00000785	Domestos 1l		1.0000	50.00	50.00	50.00	50.00	100%
6.	00006025	Lavete menajere Microfibră 1buc		1.0000	50.00	50.00	50.00	50.00	100%
7.	00005159	Lavete universale 4buc		2.0000	64.00	128.00	128.00	128.00	100%
8.	00005622	Lavete universale 5+1buc		1.0000	27.00	27.00	27.00	27.00	100%
9.	00001344	FAIRY 1,350 ml		6.0000	80.00	480.00	480.00	480.00	100%
10.	00001014	Saci gunoi 35 l 30 buc		2.0000	15.00	30.00	30.00	30.00	100%
11.	00005281	Saci p/u gunoi 35L 30BUC SBRU-8162		8.0000	15.00	120.00	120.00	120.00	100%
12.	00004772	Săpun lichid 5L		1.0000	49.40	49.40	49.40	49.40	100%
13.	00004158	Săpun lichid 5L		6.0000	50.00	300.00	300.00	300.00	100%
14.	00006024	Servetele menajere 5+1 buc		1.0000	54.00	54.00	54.00	54.00	100%
15.	00004860	Soluție antimucegai SANO		2.0000	80.00	160.00	160.00	160.00	100%
16.	00005072	Sârmă p/u veselă		3.0000	13.00	39.00	39.00	39.00	100%
17.	00003257	Soluție anticalcar		1.0000	60.00	60.00	60.00	60.00	100%
18.	00004501	Soluție antimucegai		2.0000	84.00	168.00	168.00	168.00	100%
19.	00005470	Email Palitra PT- 115 2.7 KG alba		2.0000	168.00	336.00	336.00	336.00	100%
20.	00004972	Email Palitra PT-115 2.7 KG albastru		1.0000	158.00	158.00	158.00	158.00	100%
21.	00001746	Email PF-115 galben cafeniu 2,7kg		27.0000	155.00	4185.00	4185.00	4185.00	100%
22.	00004426	Sineală		3.0000	40.00	120.00	120.00	120.00	100%
23.	00005558	Diluant Cheton 646 0,9 Standart		5.0000	40.00	200.00	200.00	200.00	100%
24.	00001297	Covoraș 60x90 (cauciuc material)		1.0000	159.00	159.00	159.00	159.00	100%
25.	00002070	Mătură		4.0000	55.00	220.00	220.00	220.00	100%
26.	00003930	Galeată p/u menaj AG		2.0000	67.00	134.00	134.00	134.00	100%
27.	00006383	Căldare p/u construcții 15 L		3,0000	39.00	117,00	117,00	117,00	100%
28.	00002227	Bănci 3m		3.0000	32.25	96.75	96.75	96.75	100%
29.	00003988	Arzător		6,0000	268,90	1613,40	1613,40	1613,40	100%
30.	00006040	Catalogul clasei 5- 9rom.		4.0000	65.00	260.00	260.00	260.00	100%
31.	00003961	Catoloage Clasa 1-4		4.0000	65.00	260.00	260.00	260.00	100%
32.	00005299	Mapă cu legătură		20.0000	7.00	140.00	140.00	140.00	100%
33.	00000651	Mapă Dosar plastic		15.0000	5.00	75.00	75.00	75.00	100%
34.	00006637	Hârtie xerox		4.0000	95.00	380.00	380.00	380.00	100%
35.	00005812	Файлы		1.0000	25.00	25.00	25.00	25.00	100%
36.	00000171	Medicamente		28.4380	56.26	1600.00	1600.00	1600.00	100%
37.	00005762	Drapel Tricolor Moldova		1.0000	95,00	95,00	95,00	95,00	100%
38.	00002086	Farfurii (9,81 lei)		5.0000	9.81	49.05	49.05	49.05	100%
39.	00002256	Farfurii (19,35 lei)		5.0000	19.35	96.75	96.75	96.75	100%
40.	00003955	Taburetă picior metal 15x15		4.0000	65.00	260.00	260.00	260.00	100%
41.	00002632	Telefon		1,0000	126,60	126,60	126,60	126,60	100%
42.	00003994	Joc de masă Basnea țvetnoe derevo		1,0000	77,00	77,00	77,00	77,00	100%

43.	00003061	Joc de masa educativ Bondibon KREST		1,0000	161,70	161,70	161,70	161,70	100%
44.	65	Rechizite		1,0000	17000,00	17000,00	17000,00	17000,00	100%
45.	00006638	Caiete cancelarie		5,000	20,00	100,00	100,00	100,00	100%
46.	00003348	Căldare fără capac		1,0000	167,00	167,00	167,00	167,00	100%
47.	00002350	Microscop		1,0000	105,75	105,75	105,75	105,75	100%
48.	00002392	Plafoane		4.0000	95,00	380,00	380,00	380,00	100%
49.	00002257	Scaun de birou		4.0000	235,00	940,00	940,00	940,00	100%
50.	00002029	Tabletă		2,0000	250,00	500,00	500,00	500,00	100%
51.	00003520	Farfurii		4.0000	37,25	149,00	149,00	149,00	100%
52.	00002087	Farfurii 1		4.0000	35,00	140,00	140,00	140,00	100%

Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța IP Gimnaziul „Vasile Alecsandri”, s. Taraclia de Salcie

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Anul punerii în func.</i>	<i>Cantitatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Gradul uzurii</i>
1	314	Cronometru	2012	1	260,00	260,00	260,00	260,00	100
2	314	Printer	2011	1	1891,00	1891,0	1891,00	1891,00	100
3	314	Convectoare	2015	5	4253,00	21265,00	21265,00	21265,00	100
4	314	Calculator de birou	2010	1	5690,00	5690,00	5690,00	5690,00	100
5	314	Calculator de birou	2011	1	5912,00	5912,00	5912,00	5912,00	100
6	314	Processor	2013	1	2983,00	2983,00	2983,00	2983,00	100
7	314	Cântar	2011	1	147,00	147,00	147,00	147,00	100
8	314	Plită electrică	2010	1	3504,00	3504,00	3504,00	3504,00	100
9	314	Voltmetru	2012	1	56,00	56,00	56,00	56,00	100
10	314	Gigometru	2012	1	66,00	66,00	66,00	66,00	100
11	314	Microscop	2012	6	113,33	679,88	679,88	679,88	100
12	314	Aparat p/u eprubete	2012	1	514,40	514,40	514,40	514,40	100
13	314	Cântar electric	2011	2	510,12	1020,24	1020,24	1020,24	100
14	314	Dinamometru	2013	8	155,76	1246,08	1246,08	1246,08	100
15	314	Pirhie cu accesorii	2012	8	34,21	273,68	273,68	273,68	100
16	314	Calorimetru	2012	8	60,17	481,36	481,36	481,36	100
17	314	Craniul 2,4	2012	2	186,6	373,20	373,20	373,20	100
18	314	Oscilograf	2012	1	510,00	510,00	510,00	510,00	100
19	314	Galău	2012	4	186,00	744,00	744,00	744,00	100
20	314	Cadoscop	2013	1	500,00	500,00	500,00	500,00	100
21	314	Cuotor electric	2012	1	2442,00	2442,00	2442,00	2442,00	100
22	314	Cazan electric	2012	1	10000,00	10000,00	10000,00	10000,00	100
23	314	Pian	2011	1	1880,00	1880,00	1880,00	1880,00	100
24	314	Aragaz	2011	1	4500,00	4500,00	4500,00	4500,00	100
25	314	Microscop	2010	2	80,00	160,00	160,00	160,00	100
26	314	Pompă A 80	2012	3	4803,25	14409,75	14409,75	14409,75	100
27	314	Frigider congelator	2012	1	4000,00	4000,00	4000,00	4000,00	100
28	314	Centru muzical	2013	1	3499,00	3499,00	3499,00	3499,00	100
29	314	Ampermetru	2011	4	66,55	266,20	266,20	266,20	100
30	314	Pompă de apă	2014	1	1850,00	1850,00	1850,00	1850,00	100
31	314	Aparat de dost	2011	1	1625,53	1625,53	1625,53	1625,53	100
32	314	Machetă demonstr	2012	1	398,72	398,72	398,72	398,72	100
33	314	Proiectoscop	2012	1	600,00	600,00	600,00	600,00	100
34	314	Boiler de apă	2015	1	1227,00	1227,00	1227,00	1227,00	100
35	314	Printer multifunction	2012	1	4453,00	4453,00	4453,00	4453,00	100
36	314	Pompă de apă	2015	1	1280,00	1280,00	1280,00	1280,00	100
37	314	Plită de gaz	2015	1	8700,00	8700,00	8700,00	8700,00	100
38	314	Contor electric	2014	1	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00	100
39	314	Contor electric	2016	1	1807,00	1807,00	1807,00	1807,00	100
40	314	Mașină de tocat electr.	2018	1	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	100
41	314	Stingătoare	2016	5	500,00	2500,00	2500,00	2500,00	100
42	314	Cântar electric	2018	1	3000,00	3000,00	3000,00	3000,00	100
43	314	Pompa A/50/60	2020	1	1750,00	1750,00	1750,00	1750,00	100
44	314	Maus USB	2018	1	100,00	100,00	100,00	100,00	100
45	314	electrozvonci	2012	1	63,00	63,00	63,00	63,00	100
46	314	Procesor	2012	1	3594,76	3594,76	3594,76	3594,76	100
47	314	Boxe SVEN	2018	2	779,00	1558,00	1558,00	1558,00	100

48	314	Ecran 150x150	2018	1	1501,00	1501,00	1501,00	1501,00	100
Total					124781,80		124781,80		
1	316	Masă tîmplărie	2010	1	406,00	406,00	406,00	406,00	100
2	316	Masă demonstr	2010	1	120,00	120,00	120,00	120,00	100
3	316	Dulapuri cu secții	2012	12	63,39	760,68	760,68	760,68	100
4	316	Dulapuri cu 2 secții	2012	8	1153	9224,00	9224,00	9224,00	100
5	316	Masă cu 2 tumbă	2011	4	359,25	1437,00	1437,00	1437,00	100
6	316	Masă cu 1 tumbă	2011	2	50,00	100,00	100,00	100,00	100
7	316	Masă profesori	2012	7	750,00	5250,00	5250,00	5250,00	100
8	316	Masă	2012	4	375,00	1500,00	1500,00	1500,00	100
9	316	Masă p/u ospătărie	2012	14	990,00	13860,00	13860,00	13860,00	100
10	316	Mese laborator	2012	9	72,84	655,56	655,56	655,56	100
11	316	Masă p/u calculator	2011	2	950,00	1900,00	1900,00	1900,00	100
12	316	Bănci școlarești	2012	45	450,00	20250,00	20250,00	20250,00	100
13	316	Bănci școlarești	2010	75	255,80	19185,00	19185,00	19185,00	100
14	316	Scaune școlarești	2012	30	80,00	2400,00	2400,00	2400,00	100
15	316	Scaune școlarești	2012	24	78,00	1872,00	1872,00	1872,00	100
16	316	Scaune școlarești	2012	107	76,62	8198,34	8198,34	8198,34	100
17	316	Scaun p/u gimnast	2011	1	30,00	30,00	30,00	30,00	100
18	316	Scaune profdesori	2011	15	170,00	2550,00	2550,00	2550,00	100
19	316	Scaune de ofic	2012	3	290,00	870,00	870,00	870,00	100
20	316	Scaune la calculat	2012	2	540,00	1080,00	1080,00	1080,00	100
21	316	Covor	2014	1	1250,00	1250,00	1250,00	1250,00	100
22	316	Dulap	2012	1	200,00	200,00	200,00	200,00	100
23	316	Tablă în clase	2011	7	50,00	350,00	350,00	350,00	100
24	316	Table în cl. cu 2 disp.	2011	9	61,11	549,99	549,99	549,99	100
25	316	Table în cl. cu 2 disp.	2012	5	71,67	358,35	358,35	358,35	100
26	316	Tablă magnet	2012	1	150,00	150,00	150,00	150,00	100
27	316	Saltele p/u gimnastică	2015	4	669,00	2676,00	2676,00	2676,00	100
28	316	Scaune lemn	2015	14	60,95	853,30	853,30	853,30	100
29	316	Masuță lemn	2015	2	60,95	121,90	121,90	121,90	100
30	316	Masă profesori	2015	2	300,12	600,24	600,24	600,24	100
31	316	Scaune profesori	2015	5	56,74	283,70	283,70	283,70	100
Total							99042,06	99042,06	

**Președintele ședinței
Consiliului Raional Cahul**

Valeriu VALACHI

**Contrasemnează:
Secretarul
Consiliului Raional Cahul**

Cornelia PREPELIȚĂ

Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța IP Liceul Teoretic „Academician Ion Bostan”, s. Brînza

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Cantitatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Gradul uzurii</i>
1	314	NB Lenovo	2021	1	14541.18	14541.80	14541.80	14541.80	100%
2	314	NB Asus	2015	1	6800.00	6800.00	6800.00	6800.00	100%
3	314	NB Aasus	2015	1	7050.00	7050.00	7050.00	7050.00	100%
4	314	RAM2*1 Gb/DDR2/HDD	2016	6	6655.20	39931.20	39931.20	39931.20	100%
5	314	PCWorstation 1030 Patriot	2016	9	3434.00	30906.00	30906.00	30906.00	100%
6	314	Monitor „19” LCD	2016	3	2453.40	7360.20	7360.20	7360.20	100%
7	314	Monitor „19” TFT Samsung	2016	12	2204.65	26455.80	26455.80	26455.80	100%
8	314	NB DELL Inspiration	2020	4	5010.00	20040,00	20040,00	20040,00	100%
9	314	NB Acer	2020	1	10280,00	10280,00	10280,00	10280,00	100%
10	314	NB Aser AI22 (21,5 4GbOC	2020	1	10280,00	10280,00	10280,00	10280,00	100%
11	314	NB Aser Aspire EI Aspire EI-531-100	2020	1	5799,00	5799,00	5799,00	5799,00	100%
12	314	NB Lenovo	2014	1	15999,00	15999,00	15999,00	15999,00	100%
13	314	NB ASUS 15,68GB	2020	12	9330,00	111960,00	111960,00	111960,00	100%
14	314	NB Lenovo	2020	2	9570,00	19140,00	19140,00	19140,00	100%
15	314	Gembrid Laser mause	2020	17	77,83	1323,00	1323,00	1323	100%
16	314	Telivizor Camex	2010	1	3145,00	3145,00	3145,00	3145,00	100%
17	314	Tablă interactivă Smart SB	2013	2	22015,00	44030,00	44030,00	44030,00	100%
18	314	Tablă interactivă Dual Board	2014	1	26190,00	26190,00	26190,00	26190,00	100%
19	314	Proiector Optima	2014	3	8196,66	24590,00	24590,00	24590,00	100%
20	314	Kit de prindere Optima	2014	3	3000,00	9000,00	9000,00	9000,0	100%
21	314	TP Link TL SV 10080	2020	1	190,00	190,00	190,00	190,00	100%
22	314	UPS B650 VA	2020	1	750,00	750,00	750,00	750,00	100%
23	314	Werles Mause Logitech M170 Optical	2020	10	137,30	1373,00	1373,00	1373,00	100%
24	314	Ceainic electric	2020	2	549,00	1098,00	1098,00	1098,00	100%
25	314	Aerotherm	2020	2	549,00	1098,00	1098,00	1098,00	100%
26	314	Cuptor electric	2020	1	3398,00	3398,00	3398,00	3398,00	100%
27	314	Gembrid Laser mause	2020	15	134,66	1125,00	1125,00	1125,00	100%
28	314	Mause Defender Datum MM025	2020	2	1010,00	2020,00	2020,00	2020,00	100%
29	314	FAX Panasonic	2014	1	2190,00	2190,00	2190,00	2190,00	100%
30	314	Boiler Atlantic Optoma	2014	2	1530,00	3060,00	3060,00	3060,00	100%
31	314	Sonerie electronică automată	2014	1	3400,00	3400,00	3400,00	3400,00	100%

32	314	Contor de gaze naturale	2007	1	880,00	880,00	880,00	880,00	100%
33	314	Ciocan rotopercutor	2020	1	1400,00	1400,00	1400,00	1400,00	100%
34	314	Cuptoare p/u metale	2012	3	616,33	1849,00	1849,00	1849,00	100%
35	314	Frigider	2019	2	4093,50	8187,00	8187,00	8187,00	100%
36	314	Ladă frigorifică	2020	1	5720,00	5720,00	5720,00	5720,00	100%
37	314	Ladă frigorifică	2019	1	3890,00	3890,00	3890,00	3890,00	100%
38	314	Mașină electrică de tocat carne	2019	1	1790,00	1790,00	1790,00	1790,00	100%
39	314	Cântar el.	2020	2	2800,00	5600,00	5600,00	5600,00	100%
40	314	Ceainic electric	2021	2	439,00	878,00	878,00	878,00	100%
41	314	Motocoasă X – 2020 (trimer)	2020	1	2989,12,12	2989,12	2989,12	2989,12	100%
42	314	Cuptor electric	2016	2	3400,00	6800,00	6800,00	6800,00	100%
43	314	Plită electrică	2015	4	2722,50	10890,00	10890,00	10890,00	100%
44	314	Aeroterm	2021	2	439,00	878,00	878,00	878,00	100%
		Total				505052.12		505052.12	

**Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța IP Liceul Teoretic „Vasile Alecsandri”, s.Colibași**

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Cantitatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Gradul uzurii</i>
1	314110	LEDTVG32LM77,32L M577BPLA	2013	2	4499	8998	8998	8998	100 %
2	314110	Balustradă din tablă	2000	1	9368,00	9368,00	9368,00	9368,00	100 %
3	314110	boxe	2013	2	299	598	598,00	598,00	100 %
4	314110	Cablu HDMI	2013	10	99,00	990,00	990,00	990,00	100 %
5	314110	Cablu pentru boxă	2015	1	228,00	228,00	228,00	228,00	100 %
6	314110	Workstation PC2784	2013	11	63479,27	70172,00	70172,00	70172,00	100 %
7	314110	imprimantă	2010	2	3694,50	7389,00	7389,00	7389,00	100 %
8	314110	Centru muzical	2013	1	9999	9999	9999	9999	100 %
9	314110	Gard din tablă	2000	1	8380,00	8380,00	8380,00	8380,00	100 %
10	314110	Xerox	2000	1	14720	14720	14720	14720	100 %
11	314110	Cablu pentru boxe	2014	2	201	402	402	402	100 %
12	314110	Mașină de cusut	2000	1	2179	2179	2179	2179	100 %
13	314110	Mașină de tocat	2013	1	10072,8	10072,8	10072,8	10072,8	100 %
14	314110	Mașină de tuns iarba	2013	1	1950	1950	1950	1950	100 %
15	314110	Stingătoare	2000	10	500	5000	5000	5000	100 %
16	314110	Tablete pentru clase primare		2	2489,91	4979,82	4979,82	4979,82	100 %
		Total 314110						155425,62	
1	316110	Bancă pentru elevi 1 persoană	2013	60	389,20	23352	23352	23352	100 %
2	316110	Bancă pentru elevi	2000	35	300	10500	10500	10500	100 %
3	316110	Cântar	1999	1	4750	4750	4750	4750	100 %
4	316110	Dicționare	2016	3	100	300	300	300	100 %
5	316110	Dulapuri	2005	10	3000	30000	30000	30000	100 %
6	316110	Mașină pentru gazon	1999	1	6000	6000	6000	6000	100 %
7	316110	Hărți	2000	10	442	4420	4420	4420	100 %
8	316110	Masă pentru profesori	2000	4	1115,20	4460,80	4460,8	4460,8	100 %
9	316110	Scaune elevi	2010	60	432,95	25977	25977	25977	100 %
		Total 316110						109759,8	
		TOTAL						265185,42	

Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța IP Gimnaziul „Mihai Eminescu” s. Crihana Veche

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Cantitatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoare a contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Gradul uzurii</i>
1	314	IMPRIMANTĂ MFD CANONI-SENSYS MF231	23.05.2019	1	5200,00	5200,00	5200,00	5200,00	100
2	314	TABLETĂ ELECTRONICA	05.04.2019	1	2304,36	2304,36	2304,36	2304,36	100
3	314	Aparat de distilat	2011	1,00	199,95	199,95	199,95	199,95	100
4	314	Baian	1982	1,00	532,00	532,00	532,00	532,00	100
5	314	Bloc de sistem PC (III-2013)	2013	1,00	2950,00	2950,00	2950,00	2950,00	100
6	314	Boxe 2.1 Genius CW-2.1 355	2013	1,00	645,00	645,00	645,00	645,00	100
7	314	Boxe2.0 Genius S120	2013	1,00	405,00	405,00	405,00	405,00	100
8	314	Cablu pentru boxe Sonetica	2013	2,00	353,4	706,80	706,80	706,80	100
9	314	Calculatoare Primarie	2013	21,00	9854,48	206944,08	206944,08	206944,08	100
10	314	Calculator XII 2013	2013	1,00	7990,00	7990,00	7990,00	7990,00	100
11	314	Calculator AVM Delux (XII-2013)	2013	1,00	5500,00	5500,00	5500,00	5500,00	100
12	314	Convectoare	2001	53,00	2000,00	106000,00	106000,00	106000,00	100
13	314	Convector electric	2012	1,00	1670,00	1670,00	1670,00	1670,00	100
14	314	Generator de frecvență joasă	2011	1,00	1222,16	1222,16	1222,16	1222,16	100
15	314	Mașină de cusut	1982	6,00	467,50	2805,00	2805,00	2805,00	100
16	314	Monitor LSD17	2013	1,00	2020,41	2020,41	2020,41	2020,41	100
17	314	Notebook Lenovo	01.12.2014	1,00	5390,00	5390,00	5390,00	5390,00	100
18	314	Pian	1982	1,00	2730,00	2730,00	2730,00	2730,00	100
19	314	Printer MF-4410	01.12.2013	1,00	3562,00	3562,00	3562,00	3562,00	100
20	314	Procesor Desktop (Primarie)	2013	1,00	5226,09	5226,09	5226,09	5226,09	100
21	314	Proiector Acer P 1165	2013	1,00	7284,08	7284,08	7284,08	7284,08	100
22	314	Resou electric	2010	2,00	152,77	305,54	305,54	305,54	100
23	314	Resou electric	2010	1,00	181,78	181,78	181,78	181,78	100
24	314	Tonometru Microlife	01.12.2014	1,00	369,00	369,00	369,00	369,00	100
25	314	Uscător de mâini automat	2017	2,00	1060,00	2120,00	2120,00	2120,00	100
26	314	Set microfon cu baza ITS	2013	1,00	1627,50	1627,50	1627,50	1627,50	100
27	314	Sistem audio	31.12.2014	1,00	6507,43	6507,43	6507,43	6507,43	100
28	314	Sistema acustica Tornado	2013	2,00	4292,13	8584,26	8584,26	8584,26	100
29	316	Covor moldovenesc	1982	5,00	158,92	794,60	794,60	794,60	100
30	316	Dulap secție	1982	80,00	67,67	5413,95	5413,95	5413,95	100
31	316	Masă pentru cabinet chimie	1982	2,00	126,90	253,80	253,80	253,80	100
32	316	Masă pentru elevi	1982	100,00	20,43	2043,88	2043,88	2043,88	100
33	316	Masă pentru laborator chimie	1982	18,00	40,82	734,84	734,84	734,84	100
34	316	Scaune 450 mm	1982	100,00	80,00	8000,00	8000,00	8000,00	100
35	316	Scaune moi (negre)	2011	2,00	350,00	700,00	700,00	700,00	100
36	316	Scaune pentru elevi	1982	39,00	6,57	256,09	256,09	256,09	100
37	316	Scaune semimoi	1982	12,00	46,08	552,96	552,96	552,96	100
38	316	Set măsuță cu scaun (centru)	2015	2,00	960,00	1920,00	1920,00	1920,00	100
39	316	Taburete	2011	4,00	66,64	266,57	266,57	266,57	100
40	316	Coardă XII 2017	31.12.2017	10,00	25,00	250,00	250,00	250,00	100
41	316	Cronometru XII 2017	31.12.2017	2,00	110,00	220,00	220,00	220,00	100
42	316	Dame XII 2017	31.12.2017	10,00	35,00	350,00	350,00	350,00	100
43	316	Jaloane pentru marcaj XII 2017	31.12.2017	30,00	26,00	780,00	780,00	780,00	100
44	316	Minge baschet XII 2017	31.12.2017	8,00	385,00	3080,00	3080,00	3080,00	100
45	316	Minge de tenis XII 2017	31.12.2017	32,00	10,00	320,00	320,00	320,00	100

46	316	Minge de tenis XII 2017	31.12.2017	1,00	5,00	5,00	5,00	5,00	100
47	316	Minge fotbal XII 2017	31.12.2017	7,00	410,00	2870,00	2870,00	2870,00	100
48	316	Minge volei XII 2017	31.12.2017	5,00	370,00	1850,00	1850,00	1850,00	100
49	316	Minge volei XII 2017	31.12.2017	1,00	310,00	310,00	310,00	310,00	100
50	316	Paletă tenis XII 2017	31.12.2017	4,00	150,00	600,00	600,00	600,00	100
51	316	Plasă baschet XII 2017	31.12.2017	1,00	180,00	180,00	180,00	180,00	100
52	316	Plasă tenis XII 2017	31.12.2017	1,00	310,00	310,00	310,00	310,00	100
53	316	Plasă volei XII 2017	31.12.2017	1,00	590,00	590,00	590,00	590,00	100
54	316	Tablă de șah XII 2017	31.12.2017	1,00	500,00	500,00	500,00	500,00	100
55	316	Tablă de școală	1982	4.00	260.96	1043.82	143.82	1043.82	100
56	314	Pompa Komovski	2010	1	458.31	458.31	458.31	458.31	100
		TOTAL				425636.26		425636.26	

**Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța IP Liceul Teoretic „Mihai Sadoveanu”, s. Giurgiulești**

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Cantitatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Gradul uzurii</i>
Echipamente tehnice, mijloace TIC, alte bunuri (cont.314)									
1	31490004	Aparat solist	2013	1	4375,00	4375,00	4375,00	4375,00	100
2	31490006	Centru muzical	2013	1	3259,00	3259,00	3259,00	3259,00	100
3	31460039-31460048	Computer cu Monitor 18.5 inci ACER	2016	10	5860,00	58600,00	58600,00	58600,00	100
4	31460049	Computer cu Monitor 21.5 inci ACER	2016	1	8314,00	8314,00	8314,00	8314,00	100
5	31430002	Contor electric	2013	1	1900,00	1900,00	1900,00	1900,00	100
6	31490015	Imprimantă Laser Xerox	2014	1	1634,00	1634,00	1634,00	1634,00	100
7	31490017	Imprimantă HP Laser Jet	2019	1	1782,00	1782,00	1782,00	1782,00	100
8.	31490019	Microfon JTS ATA 980	2014	1	339,91	339,91	339,91	339,91	100
9.	31490020	Microfon JTS AT 980	2014	1	103,45	103,45	103,45	103,45	100
10.	31400495	Microfon JTS TM 929	2021	1	450,00	450,00	450,00	450,00	100
11.	31400499	Microfon JTS TM 929	2021	1	450,00	450,00	450,00	450,00	100
12.	31 460 014	Modem TP LINK TL-SF1016D	2020	1	485,00	485,00	485,00	485,00	100
13.	31460041	Notebook Tochiba	2015	1	14287,00	14287,00	14287,00	14287,00	100
14.	31490024	Plită de gaz de masă	2013	1	125,00	125,00	125,00	125,00	100
15.	31490025	Proiector Acer P 1165	2013	1	7284,08	7284,08	7284,08	7284,08	100
16.	31490026	Proiector BENQ	2014	1	5482,00	5482,00	5482,00	5482,00	100
17.	31490046	Proiector Benq cu reciever	2015	1	11218,00	11218,00	11218,00	11218,00	100
18.	31490045	Proiector Optoma S331 DLP3D SVGA800*600	2018	1	10600,00	10600,00	10600,00	10600,00	100
19.	31400263	Tabletă	2019	1	2439,91	2439,91	2439,91	2439,91	100
20.	31490051	Video proiector BenQ MX517H	2016	1	10830,00	10830,00	10830,00	10830,00	100
21.	31490034	Video proiector Optima	2014	1	8641,9	8641,9	8641,9	8641,9	100

22.	31400218	WI FI Profesional Weather Station with Internet Monitoring	2017	1	3973,38	3973,38	3973,38	3973,38	100
		SUBTOTAL						156 573,63	
Mobilier (cont 316)									
1.	31630085/1- 31630085/6	Masă trapezoidală	2013	6	642,00	3852,00	3852,00	3852,00	100
2.	31630084	Masă pentru profesori	2013	1	300,00	300,00	300,00	300,00	100
3.	31630087/1- 31630087/3	Dulap de cărți	2013	3	69,27	207,80	207,80	207,80	100
4.	31620149/1- 31620149/17	Scaun uzat donații	2020	17	190,00	3230,00	3230,00	3230,00	100
5.	31600141/1- 31600141/11	Scaune ISO	2016	11	270,00	2970,00	2970,00	2970,00	100
6.	31630099/1- 31630099/5	Scaune fixe ISO	2013	5	200,00	1000,00	1000,00	1000,00	100
7.	31630105/1- 31630105/24	Tablă de clasă	2013	24	400,94	9622,64	9622,64	9622,64	100
8.	31630078/1- 31630078/40	Fotolii în sala festivă	2013	40	69,86	2794,26	2794,26	2794,26	100
9.	31620097	Gratii la ferestre	2013	12	13,74	164,90	164,90	164,90	100
10.	31630086	Podețe de gimnastică	2013	1	90,00	90,00	90,00	90,00	100
		SUBTOTAL						24231,60	
		Total mijloace fixe						180805,23	

Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța I.P. Gimnaziul „Igor Crețu”, s. Găvănoasa

Nr. d/o	Denumirea și marca mijlocului fix	Numărul de inventar	Data pune rii în funcț iune	Costul de intrare/ valoarea inițială, lei			Valoa- rea reziduală/ rămasă probabilă, lei	Amorti- zarea/ uzura calculată, lei	Valoarea contabilă/ de bilanț, lei	Gradul amorti- zării/ uzurii, %
				Cant	Cost	Suma, lei				
1	Mașină spălat	31400069	2015	1	1630,0	1630,0	0	1630,0	0	100%
2	Plită electrică	31400019	2018	1	82,11	82,11	0	82,11	0	100%
3	Imprimantă Laser	31400041	2018	1	2289,0	2289,0	0	2289,0	0	100
4	Congelator	31400050	2015	1	2570	2570,0	0	2570,0	0	100
5	Ceainic electric	31410135	2018	1	7451,0	7451,0	0	7451,0	0	100
5	Rolă	31500053	2015	1	1050,0	1050,0	0	1050,0	0	100
6	Nasos glubinii	31601116	2015	1	2875,0	2875,0	0	2875,0	0	100
7	Cîntar	316002264	2020	1	120,0	120,0	0	120,0	0	100%
8	Clesci	31601228	2015	1	33,0	33,0	0	33,0	0	100%
9	Coadă de sapă	31601306	2015	5	50,0	250,0	0	250,0	0	100%
10	Coșuri gunoi	316002221 3-15	2018	3	760,0	2279,0	0	2279,0	0	100%
11	Furcă cu coadă	31601313	2015	1	60,0	60,0	0	60,0	0	100%
12	Greblă	31601311	2015	1	35,0	70,0	0	70,0	0	100%
13	Lobzic	31601213	2015	4	131,49	525,95	0	525,95	0	100%
14	Masă la bucătărie	316002290	2015	1	140,70	140,70	0	140,70	0	100%
15	Topor	31601229	2015	1	50,0	50,0	0	50,0	0	100%
16	Tumba	31600951	2015	7	50,0	350,0	0	350,0	0	100%

17	Nabor slesarnii	31601278	2015	2	163,0	326,0	0	326,0	0	100%
18	Pătuc copii	31600295	2012	26	213,35	5547,15	0	5547,15	0	100
19	Pătuc copii	31602295	2012	20	52,24	1044,9	0	1044,90	0	100
20	Draperii galerie	31600652	2015	15	65,0	975,0	0	975,0	0	100
21	Pompă	31410169	2015	1	2300	2300	0	2300,0	0	100
22	Pompă	3140029	2019	1	2968	2968	0	2968,0	0	100
24	Pompă SKM 150	31422025	2021	1	3658	3658	0	3658,0	0	100
	Total	-	-			38644,81	0,00	38644,81		-

**Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța Gimnaziul-grădiniță „Mihail Lomonosov”, s. Lebedenco**

<i>Nr. d/o</i>	<i>Nr. de inventar</i>	<i>Denumirea bunului</i>	<i>Data dării în exploatare</i>	<i>Valoare inițială (lei)</i>	<i>Valoarea uzurii calculate (lei)</i>	<i>Valoare rămasă (lei)</i>
1.	31460001	Clasă de computere	02.01.2013	107741	107741	0
2.	31490003	Plită de gaz	02.01.2013	1250	1250	0
3.	31620017.01	Dulap de haine	02.01.2013	286,67	286,67	0
4.	31620017.02	Dulap de haine	02.01.2013	286,67	286,67	0
5.	31620017.03	Dulap de haine	02.01.2013	286,67	286,67	0
6.	31620024	Dulap de lucru	02.01.2013	850,00	850,00	0
7.	31620010	Dulap de vase	02.01.2013	143,13	143,13	0
8.	31620025.01	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
9.	31620025.02	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
10.	31620025.03	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
11.	31620025.04	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
12.	31620025.05	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
13.	31620025.06	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
14.	31620025.07	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
15.	31620025.08	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
16.	31620025.09	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
17.	31620025.10	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
18.	31620025.11	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
19.	31620025.12	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
20.	31620025.13	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
21.	31620025.14	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
22.	31620025.15	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
23.	31620025.16	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
24.	31620025.17	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
25.	31620025.18	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0

26.	31620025.19	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
27.	31620025.20	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
28.	31620025.21	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
29.	31620025.22	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
30.	31620025.23	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
31.	31620025.24	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
32.	31620025.25	Dulap pentru cărți	02.01.2013	211.59	211.59	0
33.	31620013.01	Dulap pentru copii	02.01.2013	225	225	0
34.	31620013.02	Dulap pentru copii	02.01.2013	225	225	0
35.	31620013.03	Dulap pentru copii	02.01.2013	225	225	0
36.	31620013.04	Dulap pentru copii	02.01.2013	225	225	0
37.	31620013.05	Dulap pentru copii	02.01.2013	225	225	0
38.	31620013.06	Dulap pentru copii	02.01.2013	225	225	0
39.	31620013.07	Dulap pentru copii	02.01.2013	225	225	0
40	31620012.01	Dulap pentru tabele	02.01.2013	165,00	165,00	0
41	31620012.02	Dulap pentru tabele	02.01.2013	165,00	165,00	0
42	31620012.03	Dulap pentru tabele	02.01.2013	165,00	165,00	0
43	31620012.04	Dulap pentru tabele	02.01.2013	165,00	165,00	0
44	31620012.05	Dulap pentru tabele	02.01.2013	165,00	165,00	0
45	31620012.06	Dulap pentru tabele	02.01.2013	165,00	165,00	0
46	31620019.01	Fotolii	02.01.2013	254	254	0
47	31620019.02	Fotolii	02.01.2013	254	254	0
48	31620006.01	Masă 1 tumbă	01.01.2013	126,00	126,00	0
49	31620006.02	Masă 1 tumbă	01.01.2013	126,00	126,00	0
50	31620006.03	Masă 1 tumbă	01.01.2013	126,00	126,00	0
51	31620006.04	Masă 1 tumbă	01.01.2013	126,00	126,00	0
52	31620006.05	Masă 1 tumbă	01.01.2013	126,00	126,00	0
53	31620006.06	Masă 1 tumbă	01.01.2013	126,00	126,00	0
54	31620006.07	Masă 1 tumbă	01.01.2013	126,00	126,00	0
55	31620006.08	Masă 1 tumbă	01.01.2013	126,00	126,00	0
56	31620006.09	Masă 1 tumbă	01.01.2013	126,00	126,00	0
57	31620006.10	Masă 1 tumbă	01.01.2013	126,00	126,00	0
58	31620006.11	Masă 1 tumbă	01.01.2013	126,00	126,00	0
59	31620006.12	Masă 1 tumbă	01.01.2013	126,00	126,00	0
60	31620023	Masă m140	31.12.2013	1540,00	1540,00	0
61	31620015	Masă pentru tenis	02.01.2013	234,00	234,00	0
62	31620016.01	Masă pentru tîmplar	02.01.2013	86,10	86,10	0
63	31620016.02	Masă pentru tîmplar	02.01.2013	86,10	86,10	0
64	31620016.03	Masă pentru tîmplar	02.01.2013	86,10	86,10	0

65	31620016.04	Masă pentru tâmplar	02.01.2013	86,10	86,10	0
66	31620002.01	Mese cu 2 tumbe	01.01.2013	246,75	246,75	0
67	31620002.01	Mese cu 2 tumbe	01.01.2013	246,75	246,75	0
68	31620018	Mese de tâmpl.	02.01.2013	318,00	318,00	0
69	31620001.01	Mese diferite	01.01.2013	180,92	180,92	0
70	31620001.02	Mese diferite	01.01.2013	180,92	180,92	0
71	31620001.03	Mese diferite	01.01.2013	180,92	180,92	0
72	31620001.04	Mese diferite	01.01.2013	180,92	180,92	0
73	31620001.05	Mese diferite	01.01.2013	180,92	180,92	0
74	31620001.06	Mese diferite	01.01.2013	180,92	180,92	0
75	31620001.07	Mese diferite	01.01.2013	180,92	180,92	0
76	31620001.08	Mese diferite	01.01.2013	180,92	180,92	0
77	31620001.09	Mese diferite	01.01.2013	180,92	180,92	0
78	31620003.01	Mese igienice	02.01.2013	92,66	92,66	0
79	31620003.02	Mese igienice	02.01.2013	92,66	92,66	0
80	31620003.03	Mese igienice	02.01.2013	92,66	92,66	0
81	31620003.04	Mese igienice	02.01.2013	92,66	92,66	0
82	31620003.05	Mese igienice	02.01.2013	92,66	92,66	0
83	31620003.06	Mese igienice	02.01.2013	92,66	92,66	0
84	31620003.07	Mese igienice	02.01.2013	92,66	92,66	0
85	31620003.08	Mese igienice	02.01.2013	92,66	92,66	0
86	31620003.09	Mese igienice	02.01.2013	92,66	92,66	0
87	31620003.10	Mese igienice	02.01.2013	92,66	92,66	0
88	31620004.01	Mese pentru copii 2	01.01.2013	71,87	71,87	0
89	31620004.02	Mese pentru copii 2	01.01.2013	71,87	71,87	0
90	31620004.03	Mese pentru copii 2	01.01.2013	71,87	71,87	0
91	31620004.04	Mese pentru copii 2	01.01.2013	71,87	71,87	0
92	31620004.05	Mese pentru copii 2	01.01.2013	71,87	71,87	0
93	31620004.06	Mese pentru copii 2	01.01.2013	71,87	71,87	0
94	31620004.07	Mese pentru copii 2	01.01.2013	71,87	71,87	0
95	31620004.08	Mese pentru copii 2	01.01.2013	71,87	71,87	0
96	31620004.09	Mese pentru copii 2	01.01.2013	71,87	71,87	0
97	31620004.10	Mese pentru copii 2	01.01.2013	71,87	71,87	0
98	31620005.01	Mese pentru ospătărie	02.01.2013	145,20	145,20	0
99	31620005.02	Mese pentru ospătărie	02.01.2013	145,20	145,20	0
100	31620005.03	Mese pentru ospătărie	02.01.2013	145,20	145,20	0
101	31620005.04	Mese pentru ospătărie	02.01.2013	145,20	145,20	0
102	31620005.05	Mese pentru ospătărie	02.01.2013	145,20	145,20	0
103	31620005.06	Mese pentru ospătărie	02.01.2013	145,20	145,20	0
104	31620005.07	Mese pentru ospătărie	02.01.2013	145,20	145,20	0
105	31620005.08	Mese pentru ospătărie	02.01.2013	145,20	145,20	0
106	31620007.01	Scaune moi	02.01.2013	36,00	36,00	0
107	31620007.02	Scaune moi	02.01.2013	36,00	36,00	0
108	31620007.03	Scaune moi	02.01.2013	36,00	36,00	0

109	31620007.04	Scaune moi	02.01.2013	36,00	36,00	0
110	31620007.05	Scaune moi	02.01.2013	36,00	36,00	0
111	31620007.06	Scaune moi	02.01.2013	36,00	36,00	0
112	31620007.07	Scaune moi	02.01.2013	36,00	36,00	0
113	31620007.08	Scaune moi	02.01.2013	36,00	36,00	0
114	31620007.09	Scaune moi	02.01.2013	36,00	36,00	0
115	31620007.10	Scaune moi	02.01.2013	36,00	36,00	0
116	31620007.11	Scaune moi	02.01.2013	36,00	36,00	0
117	31620007.12	Scaune moi	02.01.2013	36,00	36,00	0
118	31620014.01	Tabele pentru clase	02.01.2013	167,58	167,58	0
119	31620014.02	Tabele pentru clase	02.01.2013	167,58	167,58	0
120	31620014.03	Tabele pentru clase	02.01.2013	167,58	167,58	0
121	31620014.04	Tabele pentru clase	02.01.2013	167,58	167,58	0
122	31620014.05	Tabele pentru clase	02.01.2013	167,58	167,58	0
123	31620014.06	Tabele pentru clase	02.01.2013	167,58	167,58	0
124	31620014.07	Tabele pentru clase	02.01.2013	167,58	167,58	0
125	31620014.08	Tabele pentru clase	02.01.2013	167,58	167,58	0
126	31620014.09	Tabele pentru clase	02.01.2013	167,58	167,58	0
127	31620014.10	Tabele pentru clase	02.01.2013	167,58	167,58	0
128	31620014.11	Tabele pentru clase	02.01.2013	167,58	167,58	0
129	31620014.12	Tabele pentru clase	02.01.2013	167,58	167,58	0
130	31620014.13	Tabele pentru clase	02.01.2013	167,58	167,58	0
131	31620014.14	Tabele pentru clase	02.01.2013	167,58	167,58	0
132	31620014.15	Tabele pentru clase	02.01.2013	167,58	167,58	0
133	31620014.16	Tabele pentru clase	02.01.2013	167,58	167,58	0
134	31620014.17	Tabele pentru clase	02.01.2013	167,58	167,58	0
135	31620014.18	Tabele pentru clase	02.01.2013	167,58	167,58	0
136	31620014.19	Tabele pentru clase	02.01.2013	167,58	167,58	0
137	31620014.20	Tabele pentru clase	02.01.2013	167,58	167,58	0
138	31620014.21	Tabele pentru clase	02.01.2013	167,58	167,58	0
139	31630001.01	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
140	31630001.02	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
141	31630001.03	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
142	31630001.04	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
143	31630001.05	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
144	31630001.06	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
145	31630001.07	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
146	31630001.08	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
147	31630001.09	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
148	31630001.10	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
149	31630001.11	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
150	31630001.12	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
151	31630001.13	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
152	31630001.14	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0

197	31630001.59	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
198	31630001.60	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
199	31630001.61	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
200	31630001.62	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
201	31630001.63	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
202	31630001.64	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
203	31630001.65	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
204	31630001.66	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
205	31630001.67	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
206	31630001.68	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
207	31630001.69	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
208	31630001.70	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
209	31630001.71	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
210	31630001.72	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
211	31630001.73	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
212	31630001.74	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
213	31630001.75	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
214	31630001.76	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
215	31630001.77	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
216	31630001.78	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
217	31630001.79	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
218	31630001.80	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
219	31630001.81	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
220	31630001.82	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
221	31630001.83	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
222	31630001.84	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
223	31630001.85	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
224	31630001.86	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
225	31630001.87	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
226	31630001.88	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
227	31630001.89	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
228	31630001.90	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
229	31630001.91	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
230	31630001.92	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
231	31630001.93	Mese pentru școlari	02.01.2013	77.74	77.74	0
232	31620009.01	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
233	31620009.02	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
234	31620009.03	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
235	31620009.04	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
236	31620009.05	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
237	31620009.06	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
238	31620009.07	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
239	31620009.08	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
240	31620009.09	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0

241	31620009.10	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
242	31620009.11	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
243	31620009.12	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
244	31620009.13	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
245	31620009.14	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
246	31620009.15	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
247	31620009.16	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
248	31620009.17	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
249	31620009.18	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
250	31620009.19	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
251	31620009.20	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
252	31620009.21	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
253	31620009.22	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
254	31620009.23	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
255	31620009.24	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
256	31620009.25	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
257	31620009.26	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
258	31620009.27	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
259	31620009.28	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
260	31620009.29	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
261	31620009.30	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
262	31620009.31	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
263	31620009.32	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
264	31620009.33	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
265	31620009.34	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
266	31620009.35	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
267	31620009.36	Scaune mici (6 ani)	02.01.2013	31,50	31,50	0
TOTAL				140399.04	140399.04	

Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța Gimnaziului-grădiniță „Lesea Ukrainka”, s.Lucești

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Cantitatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Gradul uzurii</i>
1	314	Mașină electrică de găurit	2015	1	430,00	430,00	430,00	430,00	100%
2	314	Mașină electrică de tocat carne	2018	1	1300,00	1300,00	1300,00	1300,00	100%
3	314	Cort	2000	2	950,00	1900,00	1900,00	1900,00	100%
4	314	Plită de gaz	2009	1	2650,00	2650,00	2650,00	2650,00	100%
5	314	Cartridge	2019	1	380,00	380,00	380,00	380,00	100%
6	314	Boiler	2010	1	1800,00	1800,00	1800,00	1800,00	100%
7	314	Rucsac	1992	1	40,95	40,95	40,95	40,95	100%
8	314	Revolver sportiv	1992	1	42,00	42,00	42,00	42,00	100%
9	314	Noutbuc	2010	1	7000,00	7000,00	7000,00	7000,00	100%
10	315	Raft individual	1992	4	62,70	250,80	250,80	250,80	100%

11	314	Stand de sport	1992	3	47,71	143,14	143,14	143,14	100%
12	316	Masă din metal	1992	3	154,18	462,54	462,54	462,54	100%
13	316	Dulap suspendat	1992	2	550,00	1100,00	1100,00	1100,00	100%
14	316	Dulap pentru materiale didactice	1992	2	150,00	300,00	300,00	300,00	100%
15	316	Dulap pentru haine	1992	11	103,00	1133,00	1133,00	1133,00	100%
16	316	Scaun negru ISO	2021	1	455,00	455,00	455,00	455,00	100%
17	316	Scaun ISO –C14	2016	2	295,00	590,00	590,00	590,00	100%
18	316	Scaun moale	2017	1	247,47	247,47	247,47	247,47	100%
19	316	Cuier extensibil	2020	1	324,17	324,17	324,17	324,17	100%
20	314	ŞCLH	1992	1	2984,50	2984,50	2984,50	2984,50	100%
21	316	Măsuță pentru reviste	1992	1	89,44	89,44	89,44	89,44	100%
22	316	Sac de dormit	1992	1	90,50	90,50	90,50	90,50	100%
23	314	Revolver start	1992	1	75,00	75,00	75,00	75,00	100%
24	316	Bărnă	1992	1	27,00	27,00	27,00	27,00	100%
25	316	Birou profesor	1992	2	131,00	262,00	262,00	262,00	100%
26	316	Banc de lucru	1992	10	70,00	700,00	700,00	700,00	100%
		Total				24777,51		24777,51	

Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța I.P.Gimnaziul „Alexei Mateevici”, s. Manta

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Cantitate (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Gradul uzurii</i>
1	501	Boxe acustice	01.09.2010	2	657,5	1315,00	1315,00	1315,00	100%
2	502	Bufet bucătărie	01.09.2010	1	63,00	63,00	63,00	63,00	100%
3	505	Calculatoare	01.09.2010	11	8174,2	89916,20	89916,2	89916,2	100%
4	509	Calorifere	01.09.2010	9	29,81	268,29	268,29	268,29	100%
5	511	Chiuvetă bucătărie	01.09.2010	2	520,00	1040,00	1040,00	1040,00	100%
6	518	Cuptor Cazan Gaz	01.09.2010	2	4550,00	9100,00	9100,00	9100,00	100%
7	520	Cuptor Gaz	01.09.2010	1	14142,00	14142,00	14142,00	14142,00	100%
8	521	Dulap	01.09.2010	2	55,00	110,00	110,00	110,00	100%
9	522	Dulap cu secție	01.09.2010	72	29,63	2134,13	2134,13	2134,13	100%
10	523	Dulap veselă	01.09.2010	1	193,00	193,00	193,00	193,00	100%
11	524	DVP Pleer	01.09.2010	1	1198,00	1198,00	1198,00	1198,00	100%
12	525	Frigider	01.09.2010	2	4812,6	9625,2	9625,2	9625,20	100%
13	526	Gard gimnastică	01.09.2010	1	663,00	663,00	663,00	663,00	100%
14	533	Magnitolă	12.12.2012	1	4200,00	4200,00	4200,00	4200,00	100%
15	534	Masă de oficiu	12.12.2012	2	130,00	260,00	260,00	260,00	100%
16	536	Mese de trene	12.12.2012	27	123,61	3337,64	3337,64	3337,64	100%
17	537	Mese de bucărie	12.12.2012	2	76,00	152,0	152,00	152,00	100%
18	538	Mese demonstrative	12.12.2012	3	153,66	461,00	461,00	461,00	100%
19	539	Mese igienice	12.12.2012	34	128,17	4358,00	4358,00	4358,00	100%
20	543	Mese școlare	12.12.2012	100	25,41	2541,00	2541,00	2541,00	100%
21	544	Mese cabinet direct.	12.12.2012	2	424,15	848,3	848,3	848,3	100%
22	550	Motopompă	12.12.2012	1	3000,00	3000,00	3000,00	3000,00	100%
23	552	Polite mobilă	12.12.2012	6	503,33	3020,00	3020,0	3020,00	100%
24	556	Printep 2PTS	12.12.2012	1	10000,00	10000,00	10000,00	10000,00	100%
25	560	Scaun rotativ	12.12.2012	1	1770,00	1770,00	1770,00	1770,00	100%
26	562	Scaune școlare	12.12.2012	300	5,76	1728,00	1728,00	1728,00	100%
27	568	Stelaje	12.12.2012	6	39,33	236,00	236,00	236,00	100%
28	569	Strung școlar	12.12.2012	2	1408,5	2817,00	2817,00	2817,00	100%
29	570	Table de scris	12.12.2012	9	169,17	1522,53	1522,53	1522,53	100%
30	574	Tigaie electrică	12.12.2012	1	922,00	922,00	922,00	922,00	100%

31	575	Tocila	12.12.2012	1	795,00	795,00	795,00	795,00	100%
32	576	Tractor T40	12.12.2012	1	20577,00	20577,00	20577,00	20577,00	100%
33	577	Trenajera	12.12.2012	2	3500,00	7000,00	7000,00	7000,00	100%

**Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța IP Gimnaziul „Nichita Stănescu”, s.Pășcani**

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcți- une</i>	<i>Canti- tatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Grad uzură</i>
1.	31460015	Printer/Copiator/Xerox	31.12.2014	1	3 760,00	3 760,00	3 760,00	0,00	100
2.	31460014	Printer Panasonic	31.12.2014	1	2 989,00	2 989,00	2 989,00	0,00	100
3.	31630025.01	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
4.	31630025.02	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
5.	31630025.03	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
6.	31630025.04	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
7.	31630025.05	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
8.	31630025.06	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
9.	31630025.07	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
10.	31630025.08	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
11.	31630025.09	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
12.	31630025.10	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
13.	31630025.11	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
14.	31630025.12	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
15.	31630025.13	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
16.	31630025.14	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
17.	31630025.15	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
18.	31630025.16	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
19.	31630025.17	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
20.	31630025.18	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
21.	31630025.19	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
22.	31630025.20	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
23.	31630025.21	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
24.	31630025.22	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
25.	31630025.23	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
26.	31630025.24	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
27.	31630025.25	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
28.	31630025.26	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
29.	31630025.27	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
30.	31630025.28	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
31.	31630025.29	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
32.	31630025.30	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
33.	31630025.31	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
34.	31630025.32	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
35.	31630025.33	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
36.	31630025.34	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
37.	31630025.35	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
38.	31630025.36	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
39.	31630025.37	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
40.	31630025.38	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
41.	31630025.39	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
42.	31630025.40	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
43.	31630025.41	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
44.	31630025.42	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
45.	31630025.43	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
46.	31630025.44	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
47.	31630025.45	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
48.	31630025.46	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
49.	31630025.47	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100

[illegible]

[illegible]

[illegible]

238.	31630025.236	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
239.	31630025.237	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
240.	31630025.238	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
241.	31630025.239	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
242.	31630025.240	Masă elevi	31.12.2014	1	15,83	15,83	0,00	15,83	100
243.	31400030	Hard disc 2.5 " SATA 320 Gb	25.02.2019	1	903,00	903,00	903,00	0,00	100
244.	31440008	Tub pex-al-pex	31.01.2020	1	66,00	66,00	66,00	0,00	100
245.	31460025	Sistem de operare (30)	25.02.2019	1	350,00	350,00	64,17	285,83	100
246.	31490001	Acustică Defender SPK480, SPK480	26.12.2017	1	115,00	115,00	114,99	0,01	100
247.	31400033	Flip Cover	01.05.2019	1	135,55	135,55	54,24	81,31	100
248.	31460027	CHPC CANON pixma	30.06.2020	1	420,00	420,00	420,00	0,00	100
249.	31400030	Card de memorie flash/SDCS/128GB, micro SD Class10 UHS.1+SD adapter	30.09.2019	1	399,00	399,00	399,00	0,00	100
250.	31610010	Canepa etansare filete 200gr.	07.03.2017	1	96,04	96,04	96,04	0,00	100
251.	31630058.01	Tablă pentru clasă	-*	1	93,80	93,80	0,00	93,80	100
252.	31630058.02	Tablă pentru clasă	-*	1	93,80	93,80	0,00	93,80	100
253.	31630058.03	Tablă pentru clasă	-*	1	93,80	93,80	0,00	93,80	100
254.	31630058.04	Tablă pentru clasă	-*	1	93,80	93,80	0,00	93,80	100
255.	31630058.05	Tablă pentru clasă	-*	1	93,80	93,80	0,00	93,80	100
256.	31630058.06	Tablă pentru clasă	-*	1	93,80	93,80	0,00	93,80	100
257.	31630058.07	Tablă pentru clasă	-*	1	93,80	93,80	0,00	93,80	100
258.	31630058.08	Tablă pentru clasă	-*	1	93,80	93,80	0,00	93,80	100
259.	31630058.09	Tablă pentru clasă	-*	1	93,80	93,80	0,00	93,80	100
260.	31630058.10	Tablă pentru clasă	-*	1	93,80	93,80	0,00	93,80	100
261.	31630058.11	Tablă pentru clasă	-*	1	93,80	93,80	0,00	93,80	100
262.	31630058.12	Tablă pentru clasă	-*	1	93,80	93,80	0,00	93,80	100
263.	31630058.13	Tablă pentru clasă	-*	1	93,80	93,80	0,00	93,80	100
264.	31630058.14	Tablă pentru clasă	-*	1	93,80	93,80	0,00	93,80	100
265.	31630067	Troinic 3/4 M	24.10.2016	1	41,00	41,00	41,00	0,00	100
266.	31630031	Mese elevi	-*	1	23,00	23,00	0,00	23,00	100
267.	31630032.01	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
268.	31630032.02	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
269.	31630032.03	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
270.	31630032.04	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
271.	31630032.05	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
272.	31630032.06	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
273.	31630032.07	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
274.	31630032.08	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
275.	31630032.09	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
276.	31630032.10	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
277.	31630032.11	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
278.	31630032.12	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
279.	31630032.13	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
280.	31630032.14	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
281.	31630032.15	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
282.	31630032.16	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
283.	31630032.17	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
284.	31630032.18	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
285.	31630032.19	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
286.	31630032.20	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
287.	31630032.21	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
288.	31630032.22	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
289.	31630032.23	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
290.	31630032.24	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
291.	31630032.25	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
292.	31630032.26	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
293.	31630032.27	Mese gimnaziu	-*	1	30,82	30,82	0,00	30,82	100
294.	31490021.01	TSV 4*20W SVETILNIC	30.06.2020	1	330,00	330,00	181,50	148,50	100
295.	31490021.02	TSV 4*20W SVETILNIC	30.06.2020	1	330,00	330,00	181,50	148,50	100
296.	31490021.03	TSV 4*20W SVETILNIC	30.06.2020	1	330,00	330,00	181,50	148,50	100
297.	31490021.04	TSV 4*20W SVETILNIC	30.06.2020	1	330,00	330,00	181,50	148,50	100

[illegible]

361.	31630044.06	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
362.	31630044.07	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
363.	31630044.08	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
364.	31630044.09	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
365.	31630044.10	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
366.	31630044.11	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
367.	31630044.12	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
368.	31630044.13	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
369.	31630044.14	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
370.	31630044.15	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
371.	31630044.16	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
372.	31630044.17	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
373.	31630044.18	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
374.	31630044.19	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
375.	31630044.20	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
376.	31630044.21	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
377.	31630044.22	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
378.	31630044.23	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
379.	31630044.24	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
380.	31630044.25	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
381.	31630044.26	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
382.	31630044.27	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
383.	31630044.28	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
384.	31630044.29	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
385.	31630044.30	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
386.	31630044.31	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
387.	31630044.32	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
388.	31630044.33	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
389.	31630044.34	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
390.	31630044.35	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
391.	31630044.36	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
392.	31630044.37	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
393.	31630044.38	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
394.	31630044.39	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
395.	31630044.40	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
396.	31630044.41	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
397.	31630044.42	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
398.	31630044.43	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
399.	31630044.44	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
400.	31630044.45	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
401.	31630044.46	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
402.	31630044.47	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
403.	31630044.48	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
404.	31630044.49	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
405.	31630044.50	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
406.	31630044.51	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
407.	31630044.52	Scaun pentru gimnaziu	-*	1	45,75	45,75	0,00	45,75	100
408.	31630027.01	Masă pentru elevi 1	-*	1	66,00	66,00	0,00	66,00	100
409.	31630027.02	Masă pentru elevi 1	-*	1	66,00	66,00	0,00	66,00	100
410.	31630027.03	Masă pentru elevi 1	-*	1	66,00	66,00	0,00	66,00	100
411.	31630027.04	Masă pentru elevi 1	-*	1	66,00	66,00	0,00	66,00	100
412.	31630027.05	Masă pentru elevi 1	-*	1	66,00	66,00	0,00	66,00	100
413.	31630027.06	Masă pentru elevi 1	-*	1	66,00	66,00	0,00	66,00	100
414.	31630027.07	Masă pentru elevi 1	-*	1	66,00	66,00	0,00	66,00	100
415.	31630027.08	Masă pentru elevi 1	-*	1	66,00	66,00	0,00	66,00	100
416.	31630027.09	Masă pentru elevi 1	-*	1	66,00	66,00	0,00	66,00	100
417.	31630033	Minge fotbal	20.07.2016	1	480,00	480,00	480,00	0,00	100
418.	31630034.01	Minge pentru baschet	20.07.2016	1	240,00	240,00	240,00	0,00	100
419.	31630034.02	Minge pentru baschet	20.07.2016	1	240,00	240,00	240,00	0,00	100
420.	31630035.01	Minge pentru fotbal	20.07.2016	1	270,00	270,00	270,00	0,00	100
421.	31630035.02	Minge pentru fotbal	20.07.2016	1	270,00	270,00	270,00	0,00	100
422.	31460022	Utilaj de cinema	31.12.1994	1	6 794,00	6 794,00	6 794,00	0,00	100
423.	31440001	Contor de gaze	31.12.2013	1	13 342,00	13 342,00	13 342,00	0,00	100

424.	31460013.01	Notebooc Lenovo	31.12.2014	1	5 299,00	5 299,00	5 299,00	0,00	100
425.	31460013.02	Notebooc Lenovo	31.12.2014	1	5 299,00	5 299,00	5 299,00	0,00	100
426.	31460013.03	Notebooc Lenovo	31.12.2014	1	5 299,00	5 299,00	5 299,00	0,00	100
427.	31460013.04	Notebooc Lenovo	31.12.2014	1	5 299,00	5 299,00	5 299,00	0,00	100
428.	31460013.05	Notebooc Lenovo	31.12.2014	1	5 299,00	5 299,00	5 299,00	0,00	100
429.	31440002	Convector de gaz	30.11.2015	1	3 600,00	3 600,00	3 600,00	0,00	100
430.	31420007.01	Convector AKOG-5	31.12.2014	1	3 177,00	3 177,00	3 177,00	0,00	100
431.	31420007.02	Convector AKOG-5	31.12.2014	1	3 177,00	3 177,00	3 177,00	0,00	100
432.	31420005	Convector Adarat	31.12.2014	1	2 970,00	2 970,00	2 970,00	0,00	100
		TOTAL				133 352,13	116 619,43	16 732,70	

Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanță IP Gimnaziul „Alexandru Ioan Cuza”, s. Roșu

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Cantitatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Grad uzură</i>
1	31490001	Bloc sistemic Neuron	01.09.2008	1,00	7800,00	7800,00	7800,00	7800,00	100
2	31490002	Vectra VE	01.09.2008	10,00	6244,40	62444,40	62444,40	62444,40	100
3	31490003	M 2100 INCLUDED	01.09.2008	1,00	13992,41	13992,41	13992,41	13992,41	100
4	31440001	Domasnii chinoteatru	01.09.2010	1,00	5999,00	5999,00	5999,00	5999,00	100
5	31420002	Printer Samsung	01.09.2010	1,00	2565,00	2565,00	2565,00	2565,00	100
6	31460001	Leptop	01.09.2014	1,00	5868,00	5868,00	5868,00	5868,00	100
7	31490004	Boiler	01.09.2000	1,00	1333,33	1333,33	1333,33	1333,33	100
8	31490006	Casetofon	01.09.2011	1,00	3480,00	3480,00	3480,00	3480,00	100
9	31420006	Aragaz ALFA	01.09.2012	1,00	2080,00	2080,00	2080,00	2080,00	100
10	31420007	Aragaz MORA	01.09.2012	1,00	2490,00	2490,00	2490,00	2490,00	100
11	31420008	Cuptor electric	01.09.2012	1,00	1075,00	1075,00	1075,00	1075,00	100
12	31490009	Difuzor FEYANG	01.12.2015	1,00	4676,53	4676,53	4676,53	4676,53	100
13	31460004	Calculator LEPTOP DDEL	01.12.2016	1,00	5500,00	5500,00	5500,00	5500,00	100
14	31420012	Motocoasă	01.10.2017	1,00	2288,00	2288,00	2288,00	2288,00	100
15	31490011	Boiler THERHEX	01.12.2017	1,00	2150,00	2150,00	2150,00	2150,00	100
16	31420013	Aspirator SUNV ESFER	01.12.2017	1,00	820,00	820,00	820,00	820,00	100
17	31490014	AUX TILPAN 2019	24.12.2019	1,00	75,00	75,00	75,00	75,00	100
18	31460008	MOUS DEFENDER ORION300 2019	27.12.2019	2,00	99,00	198,00	198,00	198,00	100
19	31490015	Prelungitor cu protecție	27.12.2019	1,00	89,00	89,00	89,00	89,00	100
20	31630002	Mobilă CODRU	01.09.1988	1,00	1165,00	1165,00	1165,00	1165,00	100
21	31630006	Scaune iso crom	01.09.2000	10,00	360,00	3600,00	3600,00	3600,00	100
22	31630007	Scaune de birou negre	01.09.2000	10,00	175,00	1750,00	1750,00	1750,00	100
23	31630008	Fotolii visinii	01.09.1995	18,00	128,53	2313,53	2313,53	2313,53	100
24	31630009	Dulap cu secții	01.09.1980	50,00	142,07	7103,50	7103,50	7103,50	100
25	31630010	Dulap cu sticlă	01.09.1980	20,00	220,86	4417,20	4417,20	4417,20	100
26	31630011	Dulap nisa	01.09.1979	16,00	54,00	864,00	864,00	864,00	100
27	31630013	Mese pentru elevi	01.09.1979	75,00	45,93	3444,75	3444,75	3444,75	100
28	31630014	Bănci pentru elevi	01.09.1979	100,00	45,77	4577,00	4577,00	4577,00	100
29	31630015	Mese cu 2 tumbe	01.09.1980	3,00	220,25	660,75	660,75	660,75	100
30	31630016	Mese cu o tumbă	01.09.1979	6,00	259,00	1554,00	1554,00	1554,00	100
31	31630017	Mese patrate	01.09.1990	3,00	167,61	502,83	502,83	502,83	100
32	31630021	Taburete cafenii	01.12.2000	75,00	67,24	5043,00	5043,00	5043,00	100
33	31630022	Scaune pentru elevi	01.09.1979	400,00	29,69	11876,00	11876,00	11876,00	100
34	31630023	Scaune pentru maturi	01.09.1979	40,00	31,04	1281,60	1281,60	1281,60	100
35	31630025	Cuier cu 40 cuie	01.09.1979	2,00	93,22	186,44	186,44	186,44	100
36	31630026	Dulap	01.09.1979	1,00	185,00	185,00	185,00	185,00	100
37	31630039	Dulap bucatărie	01.09.1989	1,00	340,00	340,00	340,00	340,00	100
38	31630055	Set instrumente de sudat	01.09.1979	6,00	165,67	994,02	994,02	994,02	100

39	31630063	Mașină de generare a curentului electric	01.09.1979	1,00	198,90	198,90	198,90	198,90	100
		TOTAL				176981.19		176981.19	

Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța IP Gimnaziul „Alecă Mare”, s. Slobozia Mare

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Cantitatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Gradul uzurii</i>
1	314	Set calculatoare DELL	30.09.2016	2	4750,0	9500,0	9500,0	0	100%
2	314	Cîntar electronic /chimie/	30.06.1989	5	508.0	2540.0	2540.0	0	100%
3	314	Strung /muncă/	30.08.1987	1	1149.0	1149.0	1149.0	0	100%
4	314	Centru muzical	30.10.2000	1	4194.0	4194.0	4194.0	0	100%
5	314	Xerox/copiator	30.12.2014	1	2000.0	2000.0	2000.0	0	100%
6	314	Frigider Samsung RL39	30.04.1996	1	5000.0	5000.0	5000.0	0	100%
7	314	Aragaze Indesit	20.12.2014	2	3990.0	7980.0	7980.0	0	100%
8	314	Lavoar politen/bucăt/	01.12.2002	3	338.33	1015.0	1015.0	0	100%
9	314	Lavoar porțelan /cantină/	01.12.2002	3	425.0	1275.0	1275.0	0	100%
10	314	Calculator	01.08.2008	1	15600.0	15600.0	15600.0	0	100%
11	314	Calculator Samsung	01.10.2010	1	9237.0	9237.0	9237.0	0	100%
12	314	Proiector Epson	01.10.2010	1	8007.0	8007.0	8007.0	0	100%
13	314	Laptop ASER 266	03.05.2015	1	6990.0	6990.0	6990	0	100%
14	314	Cablu USB 1.8	10.10.2015	2	50.0	100.0	100.0	0	100%
15	314	Cablu USB 1.8 prelungitor	10.10.2015	1	30.0	30.0	30.0	0	100%
16	314	Mouse wireles Gembird	10.10.2015	2	190.0	380.0	380.0	0	100%
17	314	Microfon fără fir	15.12.2017	1	2800.0	2800.0	2800.0	0	100%
18	314	Mașină de cusut /mâna	10.11.1980	1	372.0	372.0	372.0	0	100%
19	314	Mașină de tocat electrică	01.05.1980	1	345.0	345.0	345.0	0	100%
20	314	Perforator HSB	01.04.1990	1	500.0	500.0	500.0	0	100%
21	314	Plită electrică bucăt.	01.02.1980	2	270.0	540.0	540.0	0	100%
22	314	Stanoc STD 120	01.02.1980	1	519.0	519.0	519.0	0	100%
23	314	Stanoc gobocnii	01.02.1980	1	93.0	93.0	93.0	0	100%
24	314	Stanoc NGF frez	01.02.1980	1	999.0	999.0	999.0	0	100%
25	314	Stanoc NSS	01.02.1980	1	348.0	348.0	348.0	0	100%
26	314	Stanoc SFO	01.02.1980	1	516.0	516.0	516.0	0	100%
27	314	Stanoc sverilnii	01.02.1980	1	275.0	275.0	275.0	0	100%
28	314	Stanoc tocarnii dereveanii	01.02.1980	1	246.0	246.0	246.0	0	100%
29	314	Tocila electrică	01.02.1980	1	124.50	124.50	124.50	0	100%
30	314	Verstachi slesarnie	01.02.1980	3	165.0	495.0	495.0	0	100%
31	314	Verstachi stolearnie	01.02.1980	14	69.85	978.0	978.0	0	100%
32	314	Aspirator cu sac	10.09.2013	1	629.0	629.0	629.0	0	100%
33	314	Calculator	10.08.2013	1	5792.0	5792.0	5792	0	100%
34	314	Calculator	15.12.2013	3	4600.0	13800.0	13800.0	0	100%
35	314	Xerox MFU4410	15.12.2013	1	3399.0	3399.0	3399.0	0	100%
36	314	Pompă/ ghidrofor	30.11.2013	1	1950.0	1950.0	1950.0	0	100%
37	314	Fotoaparat DSC 4GB	30.12.2013	1	2499.0	2499.0	2499.0	0	100%
38	314	Boxă acust.	30.12.2013	2	1845.0	3690.0	3690.0	0	100%
39	314	Amplificator PMX	30.12.2013	1	3838.0	3838.0	3838.0	0	100%
40	314	Microfon DJ600	30.12.2013	2	443.0	886.0	886.0	0	100%
41	314	Suport LK	30.12.2013	2	580.0	1160.0	1160.0	0	100%
42	314	Cablu BB	30.12.2013	2	192.0	384.0	384.0	0	100%

43	314	Cablu GB	30.12.2013	6	30.0	180.0	180.0	0	100%
44	314	Accesoriu GA148	30.12.2013	2	21.0	42.0	42.0	0	100%
45	314	Accesoriu GA149	30.12.2013	2	36.0	72.0	72.0	0	100%
46	314	Televizor smart TV Kewort32	30.12.2018	1	5399.0	5399.0	5399.0	0	90%
47	314	Prelungitor sven	30.12.2018	1	129.0	129.0	129.0	0	100%
		Total 314				127996.50	127996.50		
48	316	Bancă școlară cu 2 loc 2 scaune	30.12.2016	1	1200.0	1200.0	1200.0	0	100%
49	316	Stingătoare OP4	30.12.2016	4	500.0	2000.0	2000.0	0	100%
50	316	Dulap cancelarie	30.12.1980	1	246.0	246.0	246.0	0	100%
51	316	Dulap	30.12.1880	1	681.0	681.0	681.0	0	100%
52	316	Dulap de haine bucăt.	30.12.1980	1	285.0	285.0	285.0	0	100%
53	316	Masă cu 2 scaune	30.05.1982	10	640.0	6400.0	6400.0	0	100%
54	316	Masă de bucătărie	30.05.1982	1	142.50	142.50	142.50	0	100%
55	316	Masă de lac	30.05.1982	14	449.28	6290.02	6290.02	0	100%
56	316	Masă p/u profesori	30.05.1982	10	601.63	6016.30	6016.30	0	100%
57	316	Mese de laborator	30.12.1980	16	122.41	1958.56	1958.56	0	100%
58	316	Set mobilă/1 masă cu 4 scaune/cantină	30.08.2010	2	1562.50	3125.0	3125.0	0	100%
59	316	Draperie centru	30.09.3013	15 m	103.0	1545.0	1545.0	0	100%
60	316	Canapea	30.09.2013	1	2290.0	2290.0	2290.0	0	100%
61	316	Scaun ISO black	30.12.2012	3	265.42	796.26	796.26	0	100%
62	316	Bănci școlare cu 2 scaune	30.12.2013	10	1300.0	13000.0	13000.0	0	100%
63	316	Jaluzele c/res	30.12.2013	10	830.0	8300.0	8300.0	0	100%
64	316	Jaluzele cab 9	30.04.2015	6	980.0	5880.0	5880.0	0	100%
65	316	Perdele cab 10	28.02.2014	15m	40.0	600.0	600.0	0	100%
66	316	Lenta cusut	28.02.2014	15	13.0	195.0	195.0	0	100%a
67	316	Carniz	28.202.2014	10	12.0	12.0	120.0	0	100%
68	316	Cîrlige	28.02.2014	150	0.20	30.0	30.0	0	100%
69	316	Stopor	28.302.2014	2	0.50	1.0	1.0	0	100%
70	316	Bănci indiv. cl I-IV	30.05.2015	5	595.0	2975.0	2975.0	0	100%
71	316	Draperii albe cantină	30.12.2014	78 m	79.34	6189.0	6189.0	0	100%
		Total 316				70265.64	70265.64		
72	318	Manuale școlare		1049 ex		23811.96	23811.96	0	100%
73	318	Manuale școlare		162 ex		4405.99	4405.99	0	100%
74	318	Fond de carte		39 ex		5714.0	5714.0	0	100%
		Total 318				33931.95	33931.95		
		TOTAL GENERAL PE INSTITUȚIE				232194.09	232194.09		

**Președintele ședinței
Consiliului Raional Cahul**

Valeriu VALACHI

**Contrasemnează:
Secretarul
Consiliului Raional Cahul**

Cornelia PREPELIȚĂ

**Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța IP Liceul Teoretic „Ioan Vodă”, mun. Cahul**

Nr. d/o	Denumirea și marca mijlocului fix	Numărul de inventar sau de stat	Data punerii în funcțiune	Costul de intrare/ valoarea inițială, lei	Valoarea reziduală / rămasă probabilă , lei	Codul de clasificare	Durata de utilizare/ funcționare utilă (norma anualăde amortizare/ uzură), ani (%/an)	Amortizarea/ uzura calculată, lei	Valoarea contabilă/ de bilanț, lei	Gradul amortizării/ uzurii, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Navigators PC05354	31460041	2018	5728.00	0	314	5 ani	5728.00	0	100
2	Aparat de sudat electric	31490004	2016	107,38	0	314	5	107,38	0	100
3	Aspirator DAWOO	31490006	2018	1280.00	0	314	5 ani	1280.00	0	100
4	Aspirator LG	31490007	2018	500.00	0	314	5 ani	500.00	0	100
5	Box termoplast 110*110	31490009	2018	225.00	0	314	5 ani	225.00	0	100
6	Boxe F/D R-215	31490011	2018	778.00	0	314	5 ani	778.00	0	100
7	Cablu POWER PC	31490013	2018	312.00	0	314	5 ani	312.00	0	100
8	Calculator de masă Citizen	31460005	2018	500.00	0	314	5 ani	500.00	0	100
9	Calculator de masă Crito	31460006	2018	172.00	0	314	5 ani	172.00	0	100
10	Cămin electric ulei	31420002	2018	500.00	0	314	5 ani	500.00	0	100
11	Cântar cu greutate	31420004	2016	110.00	0	314	5 ani	110.00	0	100
12	Convectore PERGETTO	31420008	2016	2142.00	0	314	5 ani	2142.00	0	100
13	Mașină de spălat	31420020	2016	3799.00	0	314	5 ani	3799.00	0	100
14	Mașină de găurit	31420022	2016	602.00	0	314	5 ani	602.00	0	100
15	Motocoasă KAMOTO 52	31420028	2018	2500.00	0	314	5 ani	2500.00	0	100
16	Printer/copier/ scanner	31420038	2016	3990.00	0	314	5 ani	3990.00	0	100
17	Uscător de mâini	31420058	2018	1242.00	0	314	5 ani	1242.00	0	100
18	Uscător de mâini	31420058	2018	1242.00	0	314	5 ani	1242.00	0	100
19	Balon de gaz	31630081	2016	52.66	0	316	5 ani	52,66	0	100
20	Canapea/pat medical/	31630002	2016	60.00	0	316	5 ani	60.00	0	100
21	Container p/u gunoi	31630004	2018	7023,70	0	316	5 ani	7023,70	0	100
22	Cort turistic	31630005	2016	692.00	0	316	5 ani	692,00	0	100
23	Dulap cu 2 uși	31630010	2018	2229,55	0	316	5 ani	2229,55	0	100
24	Dulap cu secții /cu 2 uși/	31630013	2018	2580.00	0	316	5 ani	2580.00	0	100
25	Dulap din fier cu sticlă	31630016	2018	516.00	0	316	5 ani	516.00	0	100
26	Dulap pentru copii	31630019	2016	2628.00	0	316	5 ani	2628.00	0	100
27	Dulap pentru medicamente	31630021	2016	60.00	0	316	5 ani	60.00	0	100
28	Fier de călcat	31630023	2018	549.00	0	316	5 ani	549.00	0	100
29	Masă	31630024	2018	1880.00	0	316	5 ani	1880.00	0	100
30	Masă cu 2 noptiere	31630030	2018	4140.00	0	316	5 ani	4140.00	0	100
31	Masă cu noptieră /prof/	31630031	2018	6491,42	0	316	5 ani	6491.42	0	100
32	Masă de preluare	31630037	2016	376.80	0	316	5 ani	376.80	0	100
33	Masă de tâmplărie	31630038	2016	6791,85	0	316	5 ani	6791,85	0	100
34	Masă demonstrativă	31630039	2016	199,98	0	316	5 ani	199,98	0	100
35	Masă p/u bibliotecă	31630041	2016	50.00	0	316	5 ani	50.00	0	100
36	Masă pentru reviste	31630043	2016	50.00	0	316	5 ani	50.00	0	100
37	Metru de înălțime	31630047	2018	20.00	0	316	5 ani	20.00	0	100

38	Pat de fier	31630054	2016	355,70	0	316	5 ani	355,70	0	100
39	Perdele /vechi/	31630055	2016	7049,70	0	316	5 ani	7049,70	0	100
40	Sac de dormit	31630059	2018	41,93	0	316	5 ani	41,93	0	100
41	Scaune	31630064	2016	4121.00	0	316	5 ani	4121.00	0	100
42	Scaune p/u maturi	31630069	2016	549.00	0	316	5 ani	549.00	0	100
43	Tablă de clase	31630075	2016	7898.40	0	316	5 ani	7898.40	0	100
44	Targă metalică	31630078	2018	182,84	0	316	5 ani	182,84	0	100

**Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța
Gimnaziului-gradiniță „S. Rahmaninov”, mun. Cahul**

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Cantitatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Gradul uzurii</i>
316									
1	8438	Mașină de tăiat legume	2011	1	11500.00	11500.00	11500.00	0.00	100%
2	8451	Plită electrică	2009	1	14348.00	14348.00	14348.00	0.00	100%
3		Spălătorie inox	2011	1	7660.00	7660.00	7660.00	0.00	100%
		Total			33508.00	33508.00	33508.00		
314									
1	8443	Acer aspire	2013	1	6997.00	6997.00	6997.00	0.00	100%
2	8419	Aparat de distilat	2005	1	1325.53	1325.53	1325.53	0.00	100%
3	8419	Aparat fizic	2002	1	1350.00	1350.00	1350.00	0.00	100%
4		Bară paralele	2000	1	1302.00	1302.00	1302.00	0.00	100%
5		Boiler termic	2020	1	1850.00	1850.00	1850.00	0.00	100%
6	8419	Calorimetru	2008	10	50.17	501.70	501.70	0.00	100%
7	8419	Camăra frigorifică	2005	1	2220.00	2220.00	2220.00	0.00	100%
8	8419	Cazan electric	2002	1	3500.00	3500.00	3500.00	0.00	100%
9	8419	Ciubur electronic	2000	5	508.00	2540.00	2540.00	0.00	100%
10	8443	Computere	1998	11	9794.73	107742.00	107742.00	0.00	100%
11	8443	Computere	2008	11	5177.73	56955.03	56955.03	0.00	100%
12	8443	Computer Acer	2008	1	14530.00	14530.00	14530.00	0.00	100%
13	8443	Computer Flatron	2005	1	13000.00	13000.00	13000.00	0.00	100%
14	8443	Computer Flatron	2006	1	3800.00	3800.00	3800.00	0.00	100%
15	8419	Dulap cuptor	2005	1	1300.00	1300.00	1300.00	0.00	100%
16	8418	Dulap frigorific	2000	1	1085.00	1085.00	1085.00	0.00	100%
17	8518	DVD BBR	2005	1	1100.00	1100.00	1100.00	0.00	100%
19	9207	Fanfare orchestrare		1	5887.00	5887.00	5887.00	0.00	100%
20	9405	Fotoapar	2004	1	1199.00	1199.00	1199.00	0.00	100%
21	8418	Frigider Beko	2018	1	8469.00	8469.00	8469.00	0.00	100%
22		Generator de frecvență joasă	2003	1	1222.00	1222.00	1222.00	0.00	100%
23	9207	Instrumente muzicale	2000	1	10120.00	10120.00	10120.00	0.00	100%
24	9405	Linia PC	2002	1	1000.00	1000.00	1000.00	0.00	100%
25	8518	Magnitofon LG	2005	1	999.00	999.00	999.00	0.00	100%
26	8518	Magnitofon Watson	2008	1	1100.00	1100.00	1100.00	0.00	100%
27	8452	Mașină de cusut picior	1998	4	1220.00	1220.00	1220.00	0.00	100%
28	8452	Mașină de cusut de mână	1998	11	3355.00	3555.00	3555.00	0.00	100%
29	8451	Mașină de spălat LG	2005	1	3850.00	3850.00	3850.00	0.00	100%
30	8451	Mașină de tocat carne	2002	1	1540.00	1540.00	1540.00	0.00	100%
31	8451	Mașină electrofonică	1998	1	699.06	699.06	699.06	0.00	100%
32	8518	Microfon Shure SN-200	2002	1	1600.00	1600.00	1600.00	0.00	100%
33	8443	Nootbook	2003	1	8658.00	8658.00	8658.00	0.00	100%
34		Panou baschet	1998	2	551.00	1102.00	1102.00	0.00	100%
35	8451	Perforator electric	2012	1	1700.00	1700.00	1700.00	0.00	100%
36	8451	Plită electrică	2005	1	1678.00	1678.00	1678.00	0.00	100%

37		Redresor de curent	2005	5	1069.00	1069.00	1069.00	0.00	100%
38	9405	Rețea de difracție	1998	5	1909.65	1909.65	1905.65	0.00	100%
39	8465	Strung CLD-1	1998	1	1270.00	1270.00	1270.00	0.00	100%
40	8465	Strung CTD	1998	3	587.00	1761.00	1761.00	0.00	100%
41	8465	Strung de ascuțit C31	1998	1	358.00	358.00	358.00	0.00	100%
42	8465	Strung HC	1998	1	303.00	303.00	303.00	0.00	100%
43	8465	Strung TB-6	1998	1	1502.00	1502.00	1502.00	0.00	100%
44	8465	Strung TB-7	1998	2	1117.50	2235.00	2235.00	0.00	100%
45		Sursă curent tensiune joasă	1998	1	1222.86	1222.86	1222.86	0.00	100%
46	8518	Televizor LED-19	2005	1	1599.00	1599.00	1599.00	0.00	100%
47	8518	Televizor Sarp	2005	1	2800.00	2800.00	2800.00	0.00	100%
48	8518	Videomagnetofon Samsung	2000	1	1500.00	1500.00	1500.00	0.00	100%
		Total			294221.83	294221.83	294221.83		
Total suma							327729.83		

**Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța
IP Liceul Teoretic „P. Poni” mun. Cahul**

Nr. d/o	Cod	Denumirea mijloace fixe	Data puneri i în funcți-une	Cantitatea (buc.)	Preț (lei)	Suma (lei)	Uzura calculată (lei)	Valoarea contabilă de bilanț (lei)	Gradul uzurii
Actul nr. 1									
1	314	Alimentator de curent electric/alternați	2006	1	1135,02	1135,02	1135,02	1135,02	100%
2	314	Ampermetru școlar	2006	10	36,55	365,50	365,50	365,50	100%
3	314	Amplificator M.Voice cu 2 boxe	2013	1	1000,00	1000,00	1000,00	1000,00	100%
4	314	Aparat de distilare	2009	2	1325,53	2651,06	2651,06	2651,06	100%
5	314	Aparat de semnal	2013	1	1110,00	1110,00	1110,00	1110,00	100%
6	314	Aparat p/expert cu curent	2009	1	51,44	51,44	51,44	51,44	100%
7	314	Aspirator Samsung C24GHNJGBKJUK	2021	1	2469,00	2469,00	2469,00	2469,00	100%
8	314	Automat Atlant 70C108	2016	1	5000,00	5000,00	5000,00	5000,00	100%
9	314	Bară gimnastică-brusil	2013	1	710,00	710,00	710,00	710,00	100%
10	314	Barometru aneroid	2006	1	304,52	304,52	304,52	304,52	100%
11	314	Cal gimnastic	2013	1	310,00	310,00	310,00	310,00	100%
12	314	Canon scan 5200F uzg0069513	2013	1	3942,00	3942,00	3942,00	3942,00	100%
13	314	Capră de gimnastică	2013	1	181,00	181,00	181,00	181,00	100%
14	314	Cântar electronic	2009	5	508,10	2540,50	2540,50	2540,50	100%
15	314	Computer Asus	2013	1	7500,00	7500,00	7500,00	7500,00	100%
16	314	Computer clasa de informatică	2016	9	5698,00	51282,00	51282,00	51282,00	100%
17	314	Computer contabilitate	2014	1	6035,00	6035,00	6035,00	6035,00	100%
18	314	Computer director	2016	1	9467,00	9467,00	9467,00	9467,00	100%
19	314	Computer LOC	2012	2	5958,00	11916,00	11916,00	11916,00	100%
20	314	Computer NP-Intel 017	2013	1	6319,00	6319,00	6319,00	6319,00	100%
21	314	Computer profesorului clase informatica	2016	1	8388,00	8388,00	8388,00	8388,00	100%
22	314	Contor de apă DN-20	2013	1	702,20	702,20	702,20	702,20	100%
23	314	Contor de gaz DKZ-65	2002	1	11282,00	11282,00	11282,00	11282,00	100%
24	314	Contor electric	2013	1	1200,00	1200,00	1200,00	1200,00	100%
25	314	Gener. de frecvență joasă	2006	1	1135,63	1135,63	1135,63	1135,63	100%
26	314	KX-TG2511 UA Panasonic	2015	2	769,00	1538,00	1538,00	1538,00	100%
27	314	Laptop ACER Aspire ES1-533-C4WF	2016	1	6299,00	6299,00	6299,00	6299,00	100%
28	314	Mașină cusut Janome	2013	1	700,00	700,00	700,00	700,00	100%
29	314	Mașină cusut Maliva	2013	1	480,00	480,00	480,00	480,00	100%
30	314	Mașină cusut overlog	2013	1	1363,00	1363,00	1363,00	1363,00	100%
31	314	Mașină cusut primaia strocica	2013	2	850,00	1700,00	1700,00	1700,00	100%
32	314	Mașina electronică	2006	1	699,06	699,06	699,06	699,06	100%
33	314	Microfon ES-SLX4	2018	1	3960,00	3960,00	3960,00	3960,00	100%
34	314	Microscop optic școlar	2013	1	257,35	257,35	257,35	257,35	100%
35	314	Minge volei	2017	1	269,20	269,20	269,20	269,20	100%
36	314	Notebook 3573 HD/N4000/4/500/UBUNTU	2018	1	6999,00	6999,00	6999,00	6999,00	100%
37	314	Notebook Acer	2013	1	10000,00	10000,00	10000,00	10000,00	100%
38	314	Notebook NB Lenovo 15.6	2021	1	14541,80	14541,80	14541,80	14541,80	100%
39	314	Notebook NB Lenovo 15.6 IdeaPad5 15ARE05	2020	1	10125,00	10125,00	10125,00	10125,00	100%

40	314	Plită electrică cu cuptor ПЭМ6-010	2013	1	26456,00	26456,00	26456,00	26456,00	100%
41	314	Pompă Komovski	2006	1	553,67	553,67	553,67	553,67	100%
42	314	Printer-xerox	2013	1	3500,00	3500,00	3500,00	3500,00	100%
43	314	Proiector	2015	1	5900,00	5900,00	5900,00	5900,00	100%
44	314	Proiector Acer	2008	1	5039,00	5039,00	5039,00	5039,00	100%
45	314	Radiomicrofon SKEL (c-t 2 buc.)	2013	1	2058,00	2058,00	2058,00	2058,00	100%
46	314	Strung CTD+120M	2013	2	500,00	1000,00	1000,00	1000,00	100%
47	314	Strung de găurit HBC	2013	1	676,66	676,66	676,66	676,66	100%
48	314	Strung HГФ	2013	1	1262,00	1262,00	1262,00	1262,00	100%
49	314	Strung CKД-1	2013	1	1312,00	1312,00	1312,00	1312,00	100%
50	314	Strung CΦO	2013	1	525,00	525,00	525,00	525,00	100%
51	314	Televizor 32 HDLCDAXEN	2013	1	5400,00	5400,00	5400,00	5400,00	100%
52	314	Televizor LG	2013	1	3000,00	3000,00	3000,00	3000,00	100%
53	314	Tigaie electrică	2013	2	800,00	1600,00	1600,00	1600,00	100%
54	314	Tocilă electrică	2013	1	299,00	299,00	299,00	299,00	100%
55	314	Uscător de mâini	2015	2	724,50	1449,00	1449,00	1449,00	100%
56	314	ГРУ распредел. узел	2013	1	832,00	832,00	832,00	832,00	100%
57	314	MΦY xerox Phaser 3100 MFPS	2013	1	2560,00	2560,00	2560,00	2560,00	100%
58	314	MΦY xerox Phaser 3100 MFPS	2013	1	2370,00	2370,00	2370,00	2370,00	100%
Total:						261720,61		261720,61	
Actul nr. 2									
1	316	Dulap cu secții	2013	9	50,37	453,37	453,37	453,37	100%
2	316	Dulap pentru haine	2013	2	119,10	238,20	238,20	238,20	100%
3	316	Laviță pentru gimnastică	2013	10	88,80	888,00	888,00	888,00	100%
4	316	Laviță pentru copii	2013	4	131,00	524,00	524,00	524,00	100%
5	316	Laviță pentru elevi	2013	3	46,00	138,00	138,00	138,00	100%
6	316	Masă de tâmplărie	2013	6	72,00	432,00	432,00	432,00	100%
7	316	Masă demonstrativă	2013	1	540,00	540,00	540,00	540,00	100%
8	316	Masă igienică	2013	6	33,00	198,00	198,00	198,00	100%
9	316	Masă medicală	2013	1	32,00	32,00	32,00	32,00	100%
10	316	Masă pentru elevi	2013	120	66,01	7921,76	7921,76	7921,76	100%
11	316	Masă pentru lăcătuși	2013	6	320,00	1920,00	1920,00	1920,00	100%
12	316	Masă pentru muncă	2013	4	151,00	604,00	604,00	604,00	100%
13	316	Masă pentru tenis	2013	2	408,00	816,00	816,00	816,00	100%
14	316	Masă pătrată	2013	3	94,00	282,00	282,00	282,00	100%
15	316	Saltea porolon	2013	3	466,00	1398,00	1398,00	1398,00	100%
16	316	Scaun calculator 6915	2021	1	1878,00	1878,00	1878,00	1878,00	100%
17	316	Scaun cu șurup	2013	5	40,00	200,00	200,00	200,00	100%
18	316	Scaun pentru elevi	2013	240	17,88	4290,16	4290,16	4290,16	100%
19	316	Scaun pentru maturi	2013	11	170,00	1870,00	1870,00	1870,00	100%
20	316	Scaune pentru maturi albastre	2013	23	60,00	1380,00	1380,00	1380,00	100%
21	316	Scaun pentru pian	2013	1	20,00	20,00	20,00	20,00	100%
22	316	Ковер	2013	1	650,00	650,00	650,00	650,00	100%
Total:						26673,49		26673,49	

Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța IP Liceul Teoretic „Dimitrie Cantemir” Cahul

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Cantitatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Gradul uzurii</i>
1	316	Bancă școlară	1998	5	647.00	3235.00	3235.00	3235.00	100%
2	316	Burghiu electric	1995	1	300.00	300.00	300.00	300.00	100%
3	316	Cușetca	1999	1	200.00	200.00	200.00	200.00	100%
4	316	Divan	2005	1	200.00	200.00	200.00	200.00	100%
5	316	Dulap cu secții	2010	40	144.50	5780.00	5780.00	5780.00	100%
6	316	Dulapuri deferite	1998	20	229.66	4593,20	4593,20	4593,20	100%
7	316	Dulap medical	1999	1	53.00	53.00	53.00	53.00	100%
8	316	Fotolii	2010	2	200.00	200.00	200.00	200.00	100%
9	316	Masă cu 1 noptieră	2000	5	166.52	832.60	832.60	832.60	100%
10	316	Masă cu 2 noptiere	2000	4	195.00	780.00	780.00	780.00	100%
11	316	Masă medicală	1999	2	48.00	96.00	96.00	96.00	100%
12	316	Masă p/u elev	2000	40	50.15	2006.00	2006.00	2006.00	100%
13	316	Plită de gaz cu 2 canf.	1999	1	6910.00	6910.00	6910.00	6910.00	100%
14	316	Poliță cu oglindă	2000	1	50.00	50.00	50.00	50.00	100%
15	316	Saltea	1995	23	39.00	897.00	897.00	897.00	100%
16	316	Scaun p/u elev	1999	70	49.00	3430.00	3430.00	3430.00	100%
17	316	Scaun p/u maturi	2000	10	23.00	230.00	230.00	230.00	100%

18	316	Set mobilă CODRU	2005	1	2296.00	2296.00	2296.00	2296.00	100%
19	316	Stingător	1999	7	367.71	2574.00	2574.00	2574.00	100%
20	316	Telescop	2000	1	735.00	735.00	735.00	735.00	100%
		Total				42417.80	42417.80	42417.80	
1	316	Mașină cusut de picior	1998	7	480.00	3360,00	3360,00	3360,00	100/%
		Total				3360,00	3360,00	3360,00	
1	314	DVD Stereosist "Panasonic"	2018	1	6577.00	6577.00	6577.00	6577.00	100%
2	314	Elca	2008	1	1142.5	1142.5	1142.5	1142.5	100%
3	314	Frigider Codru	2018	1	1515.00	1515.00	1515.00	1515.00	100%
4	314	Televizor TCL	2000	1	2998.00	2998.00	2998.00	2998.00	100%
5	314	Установка модема	2000	1	150.00	150.00	150.00	150.00	100%
		Total				12382.50	12382.50	12382.50	

**Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța IP Scoala Primara „Alexei Mateevici” Cahul**

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Cantitatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Gradul uzurii</i>
1	3204	Aparat foto Canon A1400	31.12.2015	1	1000.00	1000.00	1000.00	0	100%
2	3196	Bloc PC 1016 145/2/320-1	31.12.2015	1	3299.00	3299.00	3299.00	0	100%
3	3195	Calculator MAGNUM 1	31.12.2015	1	3935.00	3935.00	3935.00	0	
4	6	Cazan de gaz DUO-50	01.01.2013	1	77004.82	77004.82	66737.51	10267.31	86.6%
5	7	Cazan de gaz DUO-50	01.01.2013	1	76283.81	76283.81	66112.64	10171.17	86.6%
6	10	Cazan de gaz DUO-50	01.01.2013	1	16261.00	16261.00	16261.00	0	100%
7	3200	Computer Liteon	01.01.2013	1	3100.00	3100.00	3100.00	0	100%
8	52	Tablă de clasă	01.01.2013	11	90.38	994.29	994.29	0	100.%
9	2	Frigider Nord	01.01.2013	1	3990.00	3990.00	3990.00	0	100%
10	46	Mașină de cusut Ciaika	01.01.2013	1	627.00	627.00	627.00	0	100%
11	301219	Monitor	24.02.2022	1	108.62	108.62	108.62	0	100%
12	21	Plită electrică	01.01.2013	1	1237.00	1237.00	1237.00	0	100%
13	31	Plită electrică	01.01.2013	1	15727.00	15727.00	15727.00	0	100%
14	148	Boiler	30.07.2016	1	3999.70	3999.70	3999.70	0	100%
15	1	Dulap frigorific	01.01.2013	1	828.00	828.00	828.00	0	100%
16	3181	Aspirator	16.12.2016	1	1579.00	1579.00	1579.00	0	100%
17	3198	Aspirator Scarlet cvc 80	31.12.2015	1	899.00	899.00	899.00	0	100%
18	35	Baian	01.01.2013	1	495.00	495.00	495.00	0	100%
19	3185	Ceainic electric	01.01.2013	2	359.00	718.00	718.00	0	100%
20	70	Contor de gaze G/10	01.01.2013	1	3707.00	3707.00	3212.73	494.27	86.6%
21	3183	Fier de călcat	01.01.2013	1	298.00	298.00	298.00		
22	9	Pompă circulară	31.12.2015	1	6980.00	6980.00	6049.33	930.67	86.6%
23	3191	Aparat telefonic	01.01.2013	1	299.00	299.00	299.00	0	100%
24	3012 16	Boiler TESY 80 Billighi	30.12.2016	1	1999.00	1999.00	1999.00	0	100%
25	66	Bufet	31.12.2015	2	115.57	231.34	231.34	0	100%
26	64	Cântar electronic	01.01.2013	1	508.00	508.00	508.00	0	100%
27	76	Dulap cu secții	01.01.2013	23	92.43	2126.00	2126.00	0	100%
28	37	Dulap diferit	01.01.2013	8	160.05	1280.40	1280.40	0	100%
29	35	Dulap masă de lucru	01.01.2013	2	141.00	282.00	282.00	0	100%

30	63	Dulap penal	01.01.2013	1	600.00	600.00	600.00	0	100%
31	75	Dulap pt copii	01.01.2013	55	90.10	4955.00	4955.00	0	100%
32	9	Dulap pt haine	01.01.2013	1	175.00	175.00	175.00	0	100%
33	96	Masă cu noptiera	01.01.2013	7	107.86	755.00	755.00	0	100%
34	94	Masă cu un loc	01.01.2013	7	165.00	1155.00	1155.00	0	100%
35	93	Masă audit m/sp	01.01.2013	1	120.00	120.00	120.00	0	100%
36	45	Masă învățători	01.01.2013	10	87.80	878.00	878.00	0	100%
37	42	Masă pt copii	01.01.2013	30	33.19	995.75	995.75	0	100%
38	41	Masă pt elevi	01.01.2013	202	45.70	9231.40	9231.40	0	100%
39	44	Masă pt elevi	01.01.2013	9	38.89	350.00	350.00	0	100%
40	3192	Noptieră	31.12.2015	4	55.00	220.00	220.00	0	100%
41	91	Perdele de tul m/sp	31.12.2015	25	192.04	4801.00	4801.00	0	100%
42	62	Perdele	31.12.2015	45	48.76	2194.00	2194.00	0	100%
43	51	Scaun pt copii	31.12.2015	67	8.49	568.87	568.87	0	100%
44	49	Scaun pt elevi	01.01.2013	320	16.05	5137.08	5137.08	0	100%
45	50	Scaun pt maturi	01.01.2013	31	19.65	609.00	609.00	0	100%
46	77	Stingător	01.01.2013	7	400.00	2800.00	2800.00	0	100%
47	54	Supapă de semnal	01.01.2013	1	1802.00	1802.00	1802.00	0	100%
48	3188	Vana metal	01.01.2013	1	200.00	200.00	200.00	0	100%
49	53	Bac dilatare	01.01.2013	1	668.00	668.00	668.00	0	100%
50	78	Semnalizator gaze	01.01.2013	2	320.00	640.00	640.00	0	100%
51	90	Contor electric trifazat	31.12.2015	1	1700.00	1700.00	1700.00	0	100%
52	3162	Углошлифовальная машина	15.09.2016	1	1328.00	1328.00	1328.00	0	100%
53	28	Турбина газ котла Terchoma	31.12.2015	1	3200.00	3200.00	3200.00	0	100%
54	102	Container	03.06.2016	2	1900.00	3800.00	3800.00	0	100%
55	29	Container	01.01.2013	1	1351.00	1351.00	1351.00	0	100%
56	92	Covoare m/sp	01.01.2013	27.2	25.00	680.00	680.00	0	100%
57	34	Covor de tafta	01.01.2013	1	336.00	336.00	336.00	0	100%
58	38	Covor de vors	01.01.2013	3	500.00	1500.00	1500.00	0	100%
59	39	Covor de vors 2.0	01.01.2013	4.95	50.50	250.00	250.00	0	100%
60	0008 18	Pompă de circulație Perffetto EAC 25	10.02.2024	2	2870.00	5740.00	765.33	4974.67	13.33 %
61	477192- 2	Clapetă gaz ¾ deschisă	10.02.2024	1	650.00	650.00	86.67	563.33	13.33%
62	4771 92-3	Detector de gaze RCG 41 V	10.02.2024	1	860.00	860.00	114.67	745.33	13.33%
		În total				290047.08	261900.33	28146.75	

**Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța IP Liceul Teoretic „Mihai Eminescu” Cahul**

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Costul de intrare/ valoarea inițială, lei</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Gradul uzurii</i>
1	316	Dulap cu secții	2015	78,00	10 608,00	10 608,00	100%
2	316	Masă pentru elevi	2015	71,44	4 286,54	4 286,54	100%
3	316	Scaun pu elevi	2015	43,86	5 350,52	5 350,52	100%
4	316	Masă cu 1 noptieră	2015	66,42	797,10	797,10	100%
5	316	Scaune negre	2015	224,29	2 691,43	2 691,43	100%
6	316	Bănci școlare de la consil	2019	647,00	9 058,00	9 058,00	100%
7	316	Scaune pentru elevi, consiliu	2019	324,00	9 072,00	9 072,00	100%
					41 863,59	41 863,59	

Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța IP Liceul Teoretic „Ion Creangă”, mun. Cahul

Nr. d/o	Denumirea și marca mijlocului fix	Numărul de inventar sau de stat	Data punerii în funcțiune	Costul de intrare/ valoarea inițială, lei	Codul de clasificare	Durata de utilizare/ funcționare utilă (norma anuală de amortizare / uzură), ani (%/an)	Amortizarea/ uzura calculată, lei	Valoarea contabilă/ de bilanț, lei	Gradul amortizării/ uzurii, %
1	Acordeon Voltmister	63	25.09.2015	1040,00	14 9206	5	1040,00	1040,00	100
2	Aparat multiplicațional laser KYOCERA	239	23.12.2016	3500,00	14 8470	3	3500,00	3500,00	100
3	Aspirator Karcher	68	25.09.2015	1420,00	14 8422 11 0	8	1420,00	1420,00	100
4	Boiler GAMLET NS 80	70	25.09.2015	2885,00	14 8402	10	2885,00	2885,00	100
5	Calculator AOS (secretara)	71	25.09.2015	4915,00	14 8470	3	4915,00	4915,00	100
6	Calculator Intel Premium	72	25.09.2015	5940,00	14 8470	3	17820,00	17820,00	100
7	Cămin electric	73	25.09.2015	10,00	16 851629	5	10,00	10,00	100
8	Cămin electric	190	25.09.2015	400,00	14 843280000	7	800,00	800,00	100
9	Computer v sbore	268	27.12.2017	8200,00	14 8470	3	24600,00	24600,00	100
10	Computer Acer	01360267		14530,00	14 8470	3	14530,00	14530,00	100
11	Computer ASUS (informatica)	01310283		6250,00	14 8470	3	6250,00	6250,00	100
12	Computer ASUS (informatica)	01310286		6250,00	14 8470	3	6250,00	6250,00	100
13	Computer ASUS (informatica)	01310284		6250,00	14 8470	3	6250,00	6250,00	100
14	Computer ASUS (informatica)	01310285		6250,00	14 8470	3	6250,00	6250,00	100
15	Computer ASUS (informatica)	01310287		6250,00	14 8470	3	6250,00	6250,00	100
16	Computer Elizo	01360270		1974,00	14 8470	3	1974,00	1974,00	100
17	Computer JOBER	01360271		6715,00	14 8470	3	6715,00	6715,00	100
18	Computer JOBER	01360272		6715,00	14 8470	3	6715,00	6715,00	100
19	Computer JOBER	01360273		6715,00	14 8470	3	6715,00	6715,00	100
20	Computer JOBER	01360274		6715,00	14 8470	3	6715,00	6715,00	100
21	Computer JOBER	01360275		6715,00	14 8470	3	6715,00	6715,00	100
22	Computer JOBER	01360276		6715,00	14 8470	3	6715,00	6715,00	100
23	Computer JOBER	01360277		6715,00	14 8470	3	6715,00	6715,00	100
24	Computer LG	01360268		5364,28	14 8470	3	5364,28	5364,28	100
25	Computer LG	01360268		5364,28	14 8470	3	5364,28	5364,28	100
26	Computer LG	01360268		5364,28	14 8470	3	5364,28	5364,28	100
27	Computer LG	01360268		5364,27	14 8470	3	5364,27	5364,27	100
28	Computer LG	01360268		5364,27	14 8470	3	5364,27	5364,27	100
29	Computer LG	01360268		5364,27	14 8470	3	5364,27	5364,27	100
30	Computer LG	01360268		5364,27	14 8470	3	5364,27	5364,27	100
31	Computer LG	01360268		5364,27	14 8470	3	5364,27	5364,27	100
32	Computer LG	01360268		5364,27	14 8470	3	5364,27	5364,27	100
33	Computer LG	01360268		5364,27	14 8470	3	5364,27	5364,27	100
34	Computer LG	01360268		5364,27	14 8470	3	5364,27	5364,27	100
35	Computer LG (CES)	74	25.09.2015	5970,00	14 8470	3	5970,00	5970,00	100
36	Computer Philips	01360269		5759,00	14 8470	3	5759,00	5759,00	100
37	DV 16VSS mașină de găurit cu percuție	88	25.09.2015	1290,00	14 843280000	7	1290,00	1290,00	100
38	DVD Finix	198	25.09.2015	1100,00	14 8470	3	1100,00	1100,00	100
39	DVD LG	199	25.09.2015	1500,00	14 8470	3	1500,00	1500,00	100
40	DVD Philips	200	25.09.2015	1059,00	14 8470	3	1059,00	1059,00	100
41	Frigider Nord	90	25.09.2015	3050,00	14 841810	15	3050,00	3050,00	100
42	G13 SSNA polizor unghiular	93	25.09.2015	949,00	14 843280000	7	949,00	949,00	100
43	Frigider Nord	202	25.09.2015	2400,00	14 841810	15	2400,00	2400,00	100
44	Frigider Stinol	91	25.09.2015	3600,00	14 841810	15	3600,00	3600,00	100
45	Imprimantă laser KYOCERA FS-1040	242	23.12.2016	1950,00	14 8470	3	1950,00	1950,00	100
46	Laptop 15.6 Acer Aspire ES1-531	241	23.12.2016	6990,00	14 8470	3	6990,00	6990,00	100
47	Mașină electroforică	207	25.09.2015	699,06	14 843280000	7	1398,12	1398,12	100
48	Micro 10 Fir XLR	250		456,00			456,00	456,00	100
49	Micro 15 Fir XLR	251		608,00			608,00	608,00	100
50	Microscop	112	25.09.2015	50,00	14 901813000	7	150,00	150,00	100
51	Microscop optic școlar	208	25.09.2015	256,36	14 901813000	7	1025,44	1025,44	100
52	Monitor Acer 18.5*K2 K192HQLb Glose	7	23.12.2016	2350,00	14 8470	3	9400,00	9400,00	100
53	Monitor ASUS 19*VS1970 BLACK	116	25.09.2015	2100,00	14 8470	3	2100,00	2100,00	100
54	Monitor ASUS 19*VS1970 BLACK	117	25.09.2015	2100,00	14 8470	3	2100,00	2100,00	100
55	Monitor ASUS 19*VS1970 BLACK	118	25.09.2015	2100,00	14 8470	3	2100,00	2100,00	100
56	Monitor ASUS 19*VS1970 BLACK	119	25.09.2015	2100,00	14 8470	3	2100,00	2100,00	100
57	Monitor ASUS 19*VS1970 BLACK	120	25.09.2015	2100,00	14 8470	3	2100,00	2100,00	100

58	Mouse USB optical	236	23.12.2016	155,00	14 8470	3	1705,00	1705,00	100
59	Mouse Wirelles	237	23.12.2016	220,00	14 8470	3	440,00	440,00	100
60	Notebook Acer Aspire (director)	122	25.09.2015	5980,00	14 8470	3	5980,00	5980,00	100
61	Notebook Acer Aspire E1510	123	25.09.2015	5670,00	14 8470	3	22680,00	22680,00	100
62	Notebook ASUS (CES)	149	25.09.2015	5840,00	14 8470	3	5840,00	5840,00	100
63	Notebook ASUS (contabil-șef)	125	25.09.2015	5840,00	14 8470	3	5840,00	5840,00	100
64	Noutbuc	269	27.12.2017	6900,00	14 8470	3	6900,00	6900,00	100
65	Plită de gaz Drujcovca	127	25.09.2015	1150,00	14 841720	7	3450,00	3450,00	100
66	Tornado T-115 sistemă acustică	159	25.09.2015	4879,83	14 9206	5	9759,66	9759,66	100
67	Printer Canon (CES)	129	25.09.2015	1650,00	14 8470	3	3300,00	3300,00	100
68	PROCESOR AMD Athlon IIX2 220	240	23.12.2016	4667,00	14 8470	3	4667,00	4667,00	100
69	Proector Epson 3000 lum	244	26.12.2016	9650,00	14 8470	3	28950,00	28950,00	100
70	Proector icon BIT	130	25.09.2015	4500,00	14 8470	3	4500,00	4500,00	100
71	SB 8 V2 șlefuitoare cu bandă	133	25.09.2015	3665,00	14 8516	8	3665,00	3665,00	100
72	Set cu 2 radiomicrofoane Baomic	247	26.12.2016	3391,50	14 8470	3	3391,50	3391,50	100
73	Signal JM 1.5cABLU Jack -XLRm 1.5m	140	25.09.2015	200,00	14 9206	5	200,00	200,00	100
74	Signal JM1. Cablu Jack-XLRm 1.5m	249	26.12.2016	199,50	14 8470	3	798,00	798,00	100
75	Sobă electrica Asel	214	25.09.2015	500,00	14 841720	7	500,00	500,00	100
76	Strung (ferestrău circular)	144	25.09.2015	530,00	14 843280000	7	530,00	530,00	100
77	Strung de gaurit	145	25.09.2015	745,00	14 8516	8	1490,00	1490,00	100
78	Strung CKJ	150	25.09.2015	1300,00	14 8516	8	1300,00	1300,00	100
79	Strung CTJ 120 pt lemn	151	25.09.2015	500,00	14 8516	8	1000,00	1000,00	100
80	Strung CPO-1 ferestru	152	25.09.2015	535,00	14 8516	8	1070,00	1070,00	100
81	Strung TB de feliat	153	25.09.2015	1280,00	14 8516	8	2560,00	2560,00	100
82	Tablă interactivă	243	26.12.2016	19000,00	14 8470	3	57000,00	57000,00	100
83	Tastatură USB SVEN 309M	238	23.12.2016	199,00	14 8470	3	199,00	199,00	100
84	Tastatură+mouse Sven 310	155	25.09.2015	240,00	14 8470	3	240,00	240,00	100
85	TM-989 JTS Microfon 85181095	156	25.09.2015	325,00	14 9206	5	650,00	650,00	100
86	Tocila electrică	157	25.09.2015	279,00	14 8516	8	1395,00	1395,00	100
87	Tripod 180x180cm (ecran)	160	25.09.2015	2000,00	14 9206	5	2000,00	2000,00	100
88	Velotrenajor	165	25.09.2015	4995,00	14 843280000	7	4995,00	4995,00	100
89	Ventilator w/k 200 6670059	166	25.09.2015	1480,00	14 843280000	7	1480,00	1480,00	100
90	Xerox I-Sensys	217	25.09.2015	2500,00	14 8516	8	2500,00	2500,00	100
91	XM -12D Mixer Show 85437090	167	25.09.2015	4000,00	14 9206	5	4000,00	4000,00	100
	TOTAL						464885,72	464885,72	

**Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța
Centrului de Creație a Copiilor „Universul”**

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Cantitatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoarea contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Gradul uzurii</i>
1	500002198	Consolă trei oglinzi	2009	1	2800,0	2800,0	2800,0	2800,0	100%
2	500001476	Acustica Defender	2011	1	479,0	479,0	479,0	479,0	100%
3	500001927	Acustica portativă Defender G110	2011	1	449,0	449,0	449,0	449,0	100%
4	500000500	Brad	2014	1	845,0	845,0	845,0	845,0	100%
5	500000499	Brad artificial	2011	1	1975,0	1975,0	1975,0	1975,0	100%
6	500000440	Cămin	2009	1	270,0	270,0	270,0	270,0	100%
7	500000513	Costume Aselele	2001	8	134,0	1077,0	1077,0	1077,0	100%
8	500000514	Costume Cambrigr	2002	2	16,25	32,50	32,50	32,50	100%
9	500000515	Costum Ciocolata	2002	8	119,29	954,34	954,34	954,34	100%
10	500000517	Costum Dans fiz.	2002	7	103,33	723,30	723,30	723,30	100%
11	500000518	Costum Finola	2002	8	163,63	1309,0	1309,0	1309,0	100%
12	500000519	Costum fulgușor	2002	10	47,50	475,0	475,0	475,0	100%
13	500000520	Costum Hello	2003	2	60,0	120,0	120,0	120,0	100%
14	500000521	Costum Ispania	2003	4	201,25	805,0	805,0	805,0	100%
15	500000522	Costum de Jaz	2003	2	206,0	412,0	412,0	412,0	100%
16	500000523	Costum Miraj	2004	2	72,80	145,60	145,60	145,60	100%
17	500000525	Costum Pasadable	2004	6	318,68	1912,08	1912,08	1912,08	100%
18	500000526	Costume Prezentare	2006	6	41,80	250,80	250,80	250,80	100%
19	500000527	Costume Ritmic	2006	4	71,25	285,0	285,0	285,0	100%
20	500000528	Costume Rock-Rolle	2007	2	126,5	253,0	253,0	253,0	100%
21	500001780	Difuzor AKAI SS023-X10	2005	1	2790,0	2790,0	2790,0	2790,0	100%
22	500000208	Dulap pentru haine	1998	4	1100,0	4400,0	4400,0	4400,0	100%
23	500000454	DVD	2000	1	725,0	725,0	725,0	725,0	100%
24	500000481	Etajeră p/u cărți	1999	5	28,18	140,90	140,90	140,90	100%
25	500000475	Etajere ajut. umanitar	1998	1	2080,0	2080,0	2080,0	2080,0	100%
26	00005873	Fetru 1mm	2001	24	15,0	360,0	360,0	360,0	100%

27	500002330	Giga sistem audio/Party Rocker One Plis	2002	1	5589,00	5589,0	5589,0	5589,0	100%
28	500000464	Imprimantă Canon	2007	1	1870,0	1870,0	1870,0	1870,0	100%
29	500000501	Literatură p/u copii	2000	1	2000,0	2000,0	2000,0	2000,0	100%
30	500000472	Masă de oficiu	1997	2	73,0	146,0	146,0	146,0	100%
31	500000476	Masă pentru învățator	1997	8	315,0	2520,0	2520,0	2520,0	100%
32	500002199	Masă de cusut	1999	1,0	2570,0	2570,0	2570,0	2570,0	100%
33	500000435	Med SAMSUNG	2005	1,0	2029,0	2029,0	2029,0	2029,0	100%
34	500000479	Mese pentru învățator cl.	1997	6,0	93,38	560,28	560,28	560,28	100%
35	500000488	Mobilă dulapuri 3/2	1995	1,0	1500,0	1500,0	1500,0	1500,0	100%
36	500000494	Mochetă	2002	33,53m	67,69	2269,67	2269,67	2269,67	100%
37	500000434	Monitor 19 TET	2006	1,0	2572,74	2572,74	2572,74	2572,74	100%
38	500001924	Monitor 27 Samsung LS27R 350 FHIXCL S27R35	2008	1,0	2999,0	2999,0	2999,0	2999,0	100%
39	500002197	Mouse Geneus Xcoil	2008	3,0	83,0	249,0	249,0	249,0	100%
40	34	Notebook Samsung	2015	1,0	7299,0	7299,0	7299,0	7299,0	100%
41	500000486	Palas coridoare	2009	3,0	730,90	2192,70	2192,70	2192,70	100%
42	500000471	Palas de bucătărie	2008	1,0	1666,50	1666,5	1666,5	1666,5	100%
43	500000445	Pripod 180XCMProiecter	2005	1,0	5600,0	5600,0	5600,0	5600,0	100%
44	500000439	Procesor PC 012481X2210SEMF	2005	1,0	3229,0	3229,0	3229,0	3229,0	100%
45	500000622	Procesor PC012482SEMF	2006	1,0	2609,0	2609,0	2609,0	2609,0	100%
46	500002194	Radiator electric	2002	1,0	540,0	540,0	540,0	540,0	100%
47	500000453	Radiator electric	2003	1,0	470,0	470,0	470,0	470,0	100%
48	500001928	Radiator VEGAS VKO2000	2004	1,0	699,0	699,0	699,0	699,0	100%
49	500000467	SAFEU F25MA	1994	1,0	840,0	840,0	840,0	840,0	100%
50	500000466	Scanner Canon	2001	1,0	820,0	820,0	820,0	820,0	100%
51	500000483	Secții cărți	1997	1,0	115,71	115,71	115,71	115,71	100%
52	500000482	Secții p/u cărți	1997	7,0	154,07	1078,49	1078,49	1078,49	100%
53	500001930	Tastatură+ mouse	2006	2,0	220,0	440,0	440,0	440,0	100%
54	500000441	Telefon portativ	2002	1,0	499,0	499,0	499,0	499,0	100%
55	500002200	Telefon radio	2004	1,0	2178,5	2178,5	2178,5	2178,5	100%
56	500002191	Televizor VESTA	1996	1,0	2630,0	2630,0	2630,0	2630,0	100%
57	500000666	Tul Tuluri	2012	148,0 m	136,49	20200,0	20200,0	20200,0	100%
58	500000536	Tricou 10albe + 2 verzi	2015	12,0	105,0	1260,0	1260,0	1260,0	100%
59	500000491	Tumbe	1996	4,0	75,0	300,0	300,0	300,0	100%
60	500000450	VBW 1001/2	2008	2,0	390,0	780,0	780,0	780,0	100%
61	500000451	VBW 1003/4	2009	2,0	395,0	790,0	790,0	790,0	100%

**Lista mijloacelor fixe
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța Taberei de odihnă și întremare
a sănătății copiilor „Romantica”, s. Moscovei**

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod</i>	<i>Denumirea mijloace fixe</i>	<i>Data punerii în funcțiune</i>	<i>Cantitatea (buc.)</i>	<i>Preț (lei)</i>	<i>Suma (lei)</i>	<i>Uzura calculată (lei)</i>	<i>Valoare a contabilă de bilanț (lei)</i>	<i>Gradul uzurii (%)</i>
1	318	Perdele p/u geam	05.05.2007	40	81,25	3250,00	3250,00	0	100
2	318	Pernă 50/50	04.05.2008	100	60,00	6000,00	6000,00	0	100
3	316	Placat	30.04.2010	1	250,00	250,00	250,00	0	100
4	314	Plită aragaz	20.05.2007	1	5986,00	5986,00	5986,00	0	100
5	314	Pompa VT-450	05.05.2012	1	842,00	842,00	842,00	0	100
6	316	Scaune pentru copii folosite	20.04.2011	9	34,15	307,35	307,35	0	100
7	314	SCS-80DR Modulul Central SHOW	01.11.2021	1	2730,00	2730,00	2730,00	0	100
8	314	SCS-80DR Modulul Delegatului SHOW	01.11.2021	19	1575,00	29925,00	29925,00	0	100
9	314	SCS-80DR Modulul Președintelui SHOW	01.11.2021	1	1575,00	1575,00	1575,00	0	100
10	314	Slip cu coș baschet	06.06.2010	2	2000,00	4000,00	4000,00	0	100
11	314	Stație pentru pompare KASKAD-D 5-20A	21.08.2023	1	5026,45	5026,45	5026,45	0	100
12	316	Stropitoare	29.05.2018	1	325,00	325,00	325,00	0	100
13	314	Televizor	20.04.2008	1	1000,00	1000,00	1000,00	0	100

14	314	Televizor	20.04.2008	1	1500,00	1500,00	1500,00	0	100
15	314	Trimer	28.05.2020	1	3200,00	3200,00	3200,00	0	100
16	314	Trimer 2022	01.12.2022	2	3050,00	6100,00	6100,00	0	100
17	316	Табуретки	24.05.2010	100	65,00	6500,00	6500,00	0	100
18	318	Perne	09.06.2018	40	50,00	2000,00	2000,00	0	100
19	314	Adaptor electric /MCE 155	23.12.2025	1	50,00	50,00	50,00	0	100
20	314	Aparat de tăiat figuri	12.04.2008	1	1130,00	1130,00	1130,00	0	100
21	314	Aparat muzical (boxe, microfon)	10.04.2010	1	46840,00	46840,00	46840,00	0	100
22	314	Centru muzical	01.01.2006	1	2000,00	2000,00	2000,00	0	100
23	314	Contor ZMG	20.01.2006	1	3747,49	3747,49	3747,49	0	100
24	314	Contractor HDC3 18KT	23.05.2025	1	6022,00	6022,00	6022,00	0	100
25	314	Cuptor cu microunde	09.03.2010	1	156,00	156,00	156,00	0	100
26	314	Frigider	09.03.2010	2	180,00	360,00	360,00	0	100
27	314	Imprimantă Lasser Kyocere	30.11.2016	1	2990,0	2990,0	2990,0	0	100
28	316	Jaluzele	20.03.2014	10	540,00	5400,00	5400,00	0	100
29	316	Jaluzele 2017	20.12.2017	24	633,33	15200,00	15200,00	0	100
30	318	Lengerie de pat	09.03.2010	8	43,1	344,80	344,80	0	100
31	314	Mașină de găurit cu percuție	04.04.2015	1	700,00	700,00	700,00	0	100
32	314	Mașină de spălat	15.03.2008	2	6390,00	12780,00	12780,00	0	100
33	316	Mese de bucătărie	09.03.2010	5	540,00	2700,00	2700,00	0	100
34	316	Mochetă 2017	16.06.2017	107,1500 m	81,30	8712,00	8712,00	0	100
35	316	Noptiere folosite	18.04.2008	50	25,00	1250,00	1250,00	0	100
36	316	Palas	29.05.2009	1	3060,00	3060,00	3060,00	0	100
37	316	Paturi folosite	30.06.2016	110	300	33000,00	33000,00	0	100
38	316	Paturi metalice	13.06.2005	40	232,94	9317,6	9317,6	0	100

**Președintele ședinței
Consiliului Raional Cahul**

Valeriu VALACHI

**Contrasemnează:
Secretarul
Consiliului Raional Cahul**

Cornelia PREPELIȚĂ

**Lista bunurilor uzate (manuale)
ce urmează a fi casate și scoase de la balanța instituțiilor de învățământ**

Nr. d/o	Localitatea	Instituția	Cantitatea	Suma totală (lei)
1.	s. Burlăceni	Gimnaziul „Alexandr Pușkin”	604	18681,10
2.	s. Doina	Gimnaziul „Ion Luca Caragiale”	643	17820,30
3.	s. Pelinei	Gimnaziul „Ștefan cel Mare”	612	15094,00
4.	s. Moscovei	Gimnaziul „Vladimir Corolenco”	388	11481,20
5.	s. Burlacu	Gimnaziul „Nicolae Iorga”	794	20206,50
6.	s. Crihana Veche	Gimnaziul „Mihai Eminescu”	1091	26120,00
7.	s. Andrușul de Sus	Gimnaziul „Grigore Racoviță”	552,9	13583,50
8.	s. Chircani	Gimnaziul „Alexandru cel Bun”	217	5427,70
9.	s. Cucoara	Gimnaziul „Gheorghe Asachi”	250	6121,00
10.	s. Baurci-Moldoveni	Gimnaziul „Ion Neculce”	518	12148,00
11.	s. Badicul Modovenesc	Gimnaziul „Nicolae Botgros”	411	9924,50
12.	s. Manta	Gimnaziul „Alexei Mateevici”	829	19573,20
13.	s. Pașcani	Gimnaziul „Nichita Stănescu”	424	10267,50
14.	s. Cîslița-Prut	Gimnaziul „Maria Sarabaș”	356	8460,00
15.	s. Borceag	Gimnaziul „Ion Creangă”	547	13565,20
16.	s. Tătărești	Gimnaziul „B.P. Hașdeu”	806	16893,70
17.	s. Ursoaia	Gimnaziul „Alecuro Russo”	354	8661,00
18.	s. Larga Noua	Gimnaziul „Alexandru cel Bun”	475	11684,40
19.	s. Lucești	Gimnaziul „Lesea Ucrainca”	265	11685,28
20.	s. Tartaul de Salcie	Gimnaziul „Nicolae Iorga”	353	8828,00
21.	s. Zîrnești	Gimnaziul „Ion Creangă”	833	20378,00
22.	or. Cahul	L T „Ion Creangă”	3123	97779,00
23.	or. Cahul	LT „Ioan Vodă”	4006	111155,59
24.	or. Cahul	LT „Dimitrie Cantemir”	2025	74588,30
25.	or. Cahul	LT „Piotr Rumeantsev”	1658	62567,70
26.	or. Cahul	LT „Mihai Eminescu”	3186	96372,80
27.	s. Slobozia Mare	LT „Mihai Eminescu”	1992	63459,40
28.	s. Colibași	LT „Vasile Alecsandri”	2917	41175,33
29.	s. Giurgiulești	LT „Mihail Sadoveanu”	11249	37827,60
30.	s. Alexandru Ioan Cuza	LT „Alexei Mateevici”	1099	30694,20
31.	s. Brînza	LT „Academician Ion Bostan”	1161	35112,40
32.	s. Andrușul de Jos	Gimnaziul „George Coșbuc”	603	15079,00
33.	s. Slobozia Mare	Gimnaziul „Alecuro Mare”	757	17914,60
34.	s. Huluboaia	Gimnaziul „Iaroslav Gașec”	199	6268,20
35.	s. Taraclia de Salcie	Gimnaziul „Vasile Alecsandri”	693	16536,74

**Președintele ședinței
Consiliului Raional Cahul**

Valeriu VALACHI

**Contrasemnază:
Secretarul
Consiliului Raional Cahul**

Cornelia PREPELIȚĂ